

# פרוטוקול

מישיבת מועצה מס' 5

- עיריית מעלה אדומים -

יום ראשון, א' בתמוז תשפ"ד, 7 ביולי 2024

נוכחים: מר גיא יפרח – ראש העיר  
גב' רחל הר זהב – סגנית ומ"מ ראש העיר  
מר יחיאל וקנין – סגן ראש העיר  
מר מוטי פרץ – סגן ראש העיר  
גב' ברנדה הורוביץ – משנה לראש העיר  
מר דודו מתתיהו – חבר מועצה  
גב' נטלי וינר – חברת מועצה  
מר יעקב אהרון – חבר מועצה  
מר משה סלמי – חבר מועצה  
מר אברהם נגר – חבר מועצת העיר  
גב' שירן מירזאי – חברת מועצה  
מר שלומי ירוחם – חבר מועצה  
גב' יפעת נדב – חברת מועצה  
מר רועי חוג'ה – חבר מועצה  
מר דוד אבבה – חבר מועצה

משתתפים: עו"ד גילי רוגל – יועמ"ש לעירייה  
מר שמוליק חנוך – מנכ"ל העירייה  
מר חיים שמעוני – מבקר העירייה  
מר גיאה ננדזה – גזבר העירייה  
מר נתנאל הגר – עוזר אישי לראש העיר  
גב' מורן פרטוק – מ"מ מנהלת לשכת ראש העיר  
גב' שלומית ביטון – מנהלת אגף פניות הציבור

עוד משתתפים: מר דניאל בארי – מנהל ביה"ס אמ"ת איתן  
הרב שלומי דהן – מנהל חטיבת הביניים אמ"ת איתן

### על סדר היום:

1. הודעות ראש העיר.
2. שאילתה מישיבת מועצה קודמת.
3. הצעות לסדר יום, סיעת 'התושבים'.
4. עדכון אגרת ביוב לפי חוק עזר למעלה אדומים (אגרת ביוב), התשע"ז-2017.
5. אישור עסקת מנהלות לשכה לנבחרי ציבור.
6. אישור תב"רים.

### ישיבת המועצה

#### גיא יפרח:

ערב טוב לכולם. אני מבקש לפתוח את ישיבת מועצת העיר מס' 5. באופן חריג אנחנו מקיימים את ישיבת המועצה כאן בבית ספר אמי"ת איתן, נמצאים פה לצדי מנהל החטיבה שלומי היקר ומנהל בית הספר, דניאל היקר, שחוו בשבועיים האחרונים אירועים מטלטלים מאוד ולא פשוטים. בכלל מתחילת המלחמה מעלה אדומים איבדה ממיטב הבנים שלה, כל אחד מהם הוא עולם ומלואו, המון תקוות, המון חלומות שנגדעו בטרם עת. אני אגיד את השמות, אברהם הנקין ז"ל, נתיב קוצרו ז"ל, יונתן רז לוינשטיין ז"ל, ארי יחיאל זנילמן ז"ל, עמית מזרחי ז"ל, מתן אלמליח ז"ל, יונתן לויט ז"ל, אלירן מזרחי ז"ל.

הכאב הוא מאוד גדול ולצערי הרב בשבועיים האחרונים התבשרנו על עוד שני נופלים, שניים מטובי בניו של עם ישראל, אילון וייס ז"ל ויקיר שמואל טייטלבוים ז"ל. אילון היה מחנך אהוב, מסור, מוערך, גיבור חיל ואיש משפחה למופת, הסבא הראשון, וכולנו מקווים שגם האחרון, שנפל בגבורה בהגנה על העם והארץ. צוות בית הספר סיפר לי שאילון היה אדם מיוחד, איש מיוחד, שתמיד דאג להגיד כן. יש לנו הרבה שסובבים אותנו שאומרים לא והוא בסבר פנים יפות תמיד חשב למצוא את הדרך לומר כן, 'אם אפשר אז למה לא?', ככה ציטטו אותו, זה היה משפט קבוע שלו. לפני מספר חודשים ערכו פה בבית הספר, שזה באמת בית ספר למופת, טקס כי 30% מהמחנכים של בית הספר שירתו במילואים. הייתה פה מנהלת המחוז ואמרה שהרבה בתי הספר מבקשים מהמורים לחזור חזרה ללימודים כי קשה להם החוסרים של המורים, וכאן בבית הספר, לא רק שעודדו אותם להמשיך ולתרום, להמשיך ולהתגייס, אלא עשו טקס בבחינת דוגמה אישית, הביאו לפה את כל התלמידים והראו להם שאנשים כמו המורים שלהם, שהלכו להתגייס ושירתו בצבא בשירות משמעותי והיו מוכנים להקריב את החיים שלהם למען המדינה ולמען העם, זה אות ומופת ולא ההיפך. אנחנו באותו טקס הענקנו לאילון ז"ל תעודה, לחצנו לו את היד ולא חשבנו שהוא עוד ישוב למילואים וגם ימצא שם את מותו בהגנה על הבית.

שבועיים אחרי שאילון ז"ל נפל בקרב קיבלנו את הבשורה המרה על חלל נוסף בוגר אמי"ת איתן, יקיר שמואל טייטלבוים ז"ל, בן העיר מעלה אדומים. בוגר של בית הספר, איש צנוע, אמיץ, ערכי, אידיאליסט, אין אחד שלא דיבר על האיש האידיאולוגי הזה שתמיד היה חשוב לו גם לעשות דיבייטים, גם להוכיח את צדקת דרכו. נכנסתי להורים שלו לבית, נכנסנו כולנו, וראינו את השלט שמופיע מעל המיטה שלו, של נער, בן 22 בסך הכול, רשום שם, אני לא יודע לצטט את הציטוט המדויק, אבל הוא רשם שם: 'אני לא שואל מה הזכויות שלי, אני שואל מה החובה שלי עבור

המדינה'. זה מה שכותב נער בן 22 מעל המיטה שלו. יקיר ז"ל היה סיפור של הציונות בהתגלמותה. אני מתרגש. הוא עשה עלייה לארץ ישראל מארה"ב, יצא למכינה קדם צבאית, יצא להילחם בשירות משמעותי כטנקיסט. למרות שבהתחלה הוא לא רצה להיות טנקיסט, אבל אני אומר לכם כמי שעשה כמה רב"חים, תרגילים רב חיליים, שם גיליתי שטנקים הם אלה שעושים מלחמה. כולם עושים כמובן, אבל לטנקים יש משמעות מכרעת. אמרו לו להיות טנקיסט, הוא הבין שזה צורך השעה, כי הביאו את זה למכינה, אמרו במכינה שמחפשים טנקיסטים טובים אז הוא בחר ללכת לשם. אחר כך הוא שירת שירות במילואים, אחרי השירות הסדיר שלו, נלחם לשרת במילואים וכמו מט"ק טוב, שהראש שלו קצת לפעמים צריך להיות מחוץ לצריח, למרות שיש הגנה, הוא היה צריך לעשות איזה שהיא תצפית קצרה כדי לראות מה קורה וכשהוא חשף את הראש שלו לצערנו הרב פגע בו צלף. אמרתי בלוויה שלו שאם אנשים כמו יקיר לא היו אומרים 'הנני' ומוכנים להקריב את עצמם למען העם והמולדת לא היה לנו עם ולא הייתה לנו מולדת. זו האמת. לפני שלושה שבועות אחד הבוגרים החברים באותה שכבה, הוא היה הראשון להתחתן מהשכבה, חגג חתונה, הגיעו רוב החברים שלו שהצליחו להגיע, חלק בסדיר, חלק במילואים, אפילו שלומי ודניאל היו שם, הסתכלנו עליהם, ראינו חבריהם צעירים רוקדים, שמחים, אפילו רקדנו עם יקיר ביחד, על הכתפיים, ולא האמנו שממש לא מעט זמן אחרי הוא ימצא את מותו ברצועת עזה.

אז באנו לפה כדי לחזק את בית הספר אמי"ת איתן, לומר לכם יישר כוח על החינוך המדהים שכמעט כל הבוגרים שלכם מתגייסים לצבא, או כל הבוגרים שלכם מתגייסים לצבא, רובם ככולם לשירות משמעותי, רובם ככולם לשירות קרבי, לחבק את נשות ואנשי הצוות, את התלמידים, את הבוגרים ואת המשפחות. המקום הזה הוא דוגמה ומופת לערבות הדדית, ציונות, ערכים ואהבת העם והארץ, המקום הזה הוא מקור גאווה עבור העיר מעלה אדומים. קהילת אמי"ת איתן, אנחנו אוהבים אתכם, מחבקים אתכם ותמיד נהיה כאן בשבילכם. אני מרשה לעצמי לדבר גם בשמי, גם בשם כל חברי הקואליציה והאופוזיציה וכל האנשים שנמצאים פה, שאנחנו כנבחרים ציבור נפעל כדי לעשות טוב וכדי להיות ראויים לקורבן שהם הקריבו, נזכור את כל הגיבורות והגיבורים שמסרו נפשם למען עם ישראל, יהי זכרם ברוך ותהא נשמתם צרורה בצרור החיים, אמן.

#### **דניאל בארי:**

קודם כל זה מאוד מרגש שאתם פה, חבל שבנסיבות האלה אבל זה באמת מרגש שאתם פה, זה אומר הרבה על העיר שלנו, על ראש העיר שלנו. הבחירה לבוא ולחזק אחרי סיום שנת לימודים, שגם ככה השנה הייתה קשה אז בסיום קיבלנו בוקס לבטן רציני ופעמיים. אנחנו כולנו היום נמצאים תשעה חודשים במלחמה קשה על הבית, אנחנו שמחים על הזכות שבית הספר שלנו זוכה להיות פעיל ושותף במלחמת הקיום של עם ישראל, בין, כמו שהזכיר ראש העיר, בצוות ובין מהבוגרים שלנו שנמצאים בכל הגזרות, צפון, איו"ש, דרום.

אני רוצה לנצל את ההזדמנות קודם כל להגיד תודה רבה לכל מי שהתקשר והביע רצון לעזור ותנחומים, גם שלומי התקשר וגם רחל הייתה איתנו בקשר, אני רוצה להגיד תודה רבה לברנדה שהייתה פה בלי הפסקה, מאז שהאירוע קרה היא הייתה ממש בת בית פה, וכמובן לך, ראש העיר, לא ראיתי כזה דבר, איך גם באמת הייתה פה כל הזמן, הייתה איתנו בבית של משפחת טייטלבוים, ליווית אותנו ברגעים הכי קשים, הגעת לבד, הגעת עם עוד אנשים, הייתה איתנו במפגש בוגרים, באמת אנחנו מרגישים מאוד מאוד מחובקים ממך ומכל מי שיושב פה. אין ספק שזו נקודת חוזק עירונית ברגעים כאלה.

אני רוצה להגיד גם על הראל וכל אגף החינוך שמהלילה הראשון, ממוצאי שבת כשהוא קפץ אלינו הביתה דרך הנסיעה לפסגות וכל הרגעים הכי קשים שעברנו, הרגשנו עטופים, הרגשנו שיש לנו על מי להישען מכל הבחינות, מבחינה רגשית, מבחינת קחו כל מה שאתם צריכים. זו זכות להיות מנהל פה בעיר מעלה אדומים, זו זכות שאתה כמחזיק תיק החינוך מלווה אותנו באופן כזה צמוד. אני לא יודע איך היינו עוברים את זה בלי מה שעשיתם ובלי מה שאתה הנהגת אותו, אני ממש מבקש להודות לכם, מקווה שתגיעו לפה גם בדברים טובים, זה הכי חשוב.

#### **גיא יפרח:**

אז שוב, תודה רבה לכם ויישר כוח ואנחנו מאחוריכם ובעזרת ה' באמת באמת שבית הספר הזה יחזור להתעסק בחינוך ופדגוגיה והצלחות כמו שהוא יודע.

#### **רחל הר זהב:**

וזכינו באחד המנהלים, באמת, מאז שנכנסתי לתפקיד אין לי מילים לתאר, דניאל, את העבודה שאתה עושה, זה ברמת השליחות.

#### **גיא יפרח:**

זו מנהיגות מיוחדת.

#### **רחל הר זהב:**

ממש, מעוררי השראה. כולכם פה מעוררי השראה.

#### **דניאל בארי:**

ברוך ה' הרב שלומי ואני זוכים לעבודה שאנחנו הכי אוהבים בעולם ואנחנו עושים את זה הרבה שנים ביחד, ויש לנו גם צוות מדהים וביחד עושים פה דברים מדהימים עם התלמידים שלנו פה. תודה רבה.

#### **גיא יפרח:**

אני אגיד גם שאנחנו משתתפים בצערה של משפ' מרקוביץ' על לכתו בטרם עת של מנחם מרקוביץ' ז"ל שנהרג בתאונת דרכים, נכדו של רב העיר יהושע כץ, ומאחלים רפואה שלמה והחלמה מהירה לבן העיר ר"מ בישיבת הסדר מעלה אדומים, הרב ישי אנגלמן, שנפצע באופן אנוש ברצועת עזה. מצבו עכשיו נותר קשה אבל יציב ונאחל לו מפה בריאות איתנה.

במעבר חד קצת הודעות שלי ונעבור לסדר היום. היה פה ביקור חשוב של שר הביטחון, השר יואב גלנט. אני מודה מאוד לידידי השר יואב גלנט שמצא את הזמן להגיע לפה בזמן מלחמה לסיור, תצפית וביקור עבודה. יש כמה נושאים שהם עוד לא הבשילו אז אני עוד לא מעדכן, אבל אני מקווה מאוד שבסיום עבודת מטה שיש אצל השר יהיו לנו בשורות טובות. מה אני כן יכול לבשר? אחת, השר כבר קיבל החלטה במקום לתקצב לנו את טרמינל הבידוק בכניסה לעיר, ב-481. יש לנו שם גם תקציב וגם קיבלנו אפשרות לעשות את הטרמינל במהירות על ידי צו תפיסה, לא צריך לעבור תביעה, שזה משמעותי מאוד. קיבלנו אישור להרחבת שירות המילואים של בני המקום עד להודעה חדשה.

היינו אמורים לסיים עם בני המקום ב-1.7, אנחנו וגבעת זאב קיבלנו אישור להישאר עם בני המקום, שזה 13 חיילים פלוס שמונה חיילי הגמ"ר עד להודעה חדשה. את הסיווג הביטחוני של מעלה אדומים, שעד היום עשה פיקוד המרכז, השר העביר למשטרה, זה מאוד משמעותי כי במשטרה אני משער שאנחנו נסווג בצורה שונה ולא כחלק מכל יישובי יו"ש וזה יכול להיות משמעותי עבורנו מבחינת התקציבים. ודבר נוסף שסוכם זה שהוא יעניין את התעשיות הביטחוניות, אנחנו יודעים כולנו שעכשיו מדינת ישראל רוצה לפתח תעשיות ביטחוניות כדי לסמוך רק על עצמנו, ולנו יש קרקעות, כמו שסיפרתי לכם, חתמנו עם רמ"י על הרחבה של אזור התעשייה ואמרנו שבהרחבה הזו אנחנו נשמח מאוד לראות שם תעשיות ביטחוניות משמעותיות. הוא יעשה לנו את החיבורים לתעשיות הביטחוניות ואני מקווה מאוד שנצליח לשכנע לפחות את אחת מהן לפתוח את המפעל החדש שלה כאן במעלה אדומים.

הייתה פה גם יו"ר קק"ל, יש כמה נושאים שעל הפרק, עוד לא סוכם משהו אופרטיבי, אני לא רוצה לעדכן סתם, נראה מה יקרה הלכה למעשה.

יש בשורה בנושא החינוך. ביה"ס 'שחקים'. כשאני אומר חינוך מיוחד זה גם חינוך מיוחד למצטיינים, בית ספר 'שחקים' זה בית ספר למצטיינים. מעלה אדומים נתנה מענה לא רק למעלה אדומים אלא גם הגיעו אלינו מכל מיני מקומות אחרים, מאזור מעלה אדומים וירושלים. סדר הגודל, אל תתפסו אותי במילה, 70% היו מגיעים מחוץ למעלה אדומים, 30% מתוך מעלה אדומים. אנחנו אמרנו שאנחנו חייבים למצוא את הדרך כדי לעודד את התלמידים שלנו בבתי הספר היסודיים, מי שמחונן מחונן, אני מדבר על מצטיינים, והמגמה התהפכה. זו השנה הראשונה, 70% מהתלמידים בכיתה ג', וזה ימשיך אחר כך לשאר הכיתות, הם ממעלה אדומים ורק 30% הם מחוץ למעלה אדומים. זה שינוי מרענן ומשמעותי של המגמה.

תוכנית 8200, זו תוכנית שהכנסנו לבתי הספר כדי לעודד תלמידים להאמין שהם מסוגלים להגיע ליחידת 8200. הייתה ביקורת במדינה ש-8200 נותנת מענה רק לאזורים מסוימים גיאוגרפית ו-8200 יחד עם הצבא פתחו את האפשרות לכל המלש"בים. היום 8200 עושים תוכנית 'גשרים' במעלה אדומים, התוכנית הזאת הייתה בכל חטיבות הביניים שלנו ואני שמח לברך שאנחנו הצלחנו לשכנע אותם להיכנס עם עוד מורות חיילות בשנה הבאה לבית ספר 'נירים' לתוכנית מגן ולבית חם לנערה. בית חם לנערה זה פרויקט של משרד הרווחה שבו אנחנו נותנים מענה לנערות במצוקה ואני הסברתי שאין קשר בין זה שנערה היא במצוקה לזה שהיא אינטליגנטית והיא יכולה להיות ב-8200. יכול להיות שהיא באה מבית הרוס, יכול להיות שיש לה קשיים כלכליים, יכול להיות אלף ואחד דברים, זה לא הופך אותה לפחות טובה מאחרים ולכן התוכנית של 8200 תיכנס גם למקומות האלה.

יש לנו מחר כנס, לא יודע אם יש מילה כזאת בעברית, אבל ככה קוראים לזה בקרן בלומברג, "רעיונאות". כנס שמזמין את התושבים לדבר על מה הדברים שאנחנו צריכים לעשות בגיל הרך. קרן בלומברג בחרה במעלה אדומים כחלק מהערים שהיא משקיעה בהן לא מעט כסף ואנחנו בחרנו לטייב את עולם הגיל הרך. מחר מי שרוצה מוזמן להגיע ולהשתתף.

קיבלנו אישור ממשרד החינוך לבנות עוד שש כיתות לבית הספר במעלה התורה.

דואר ישראל קיבל החלטה לפתוח סניף לחלוקת חבילות בשכונת נופי הסלע.

שר האנרגיה העמיד את התקציב, כמו שהוא הבטיח, לתכנן את הובלת תשתית הגז מירושלים למעלה אדומים.

יוצא בשבוע הבא, בזכות התקציב שמגיע גם משר הביטחון, מכרז לבינוי של טרמינל בידוק בכניסה לעיר, 481.

זכתה במכרז חברת ספייס מאסטר לבניית מנחם ניג'יה בשכונת נופי הסלע בשלוחת המתנ"ס 'שלובים'.

מי שראה ברחוב הצור, אנחנו מתחילים לסדר שם עבודות לחורשה ופרדס, במקום מה שיש שם, פיסטין לא מתוכנן. יש 800 עצים שאנחנו שותלים בתרומה שאנחנו גייסנו, עצי זית בכניסה לעיר, מעל פארק האגם.

רחל, רצית לעדכן כמה נושאים.

### רחל הר זהב:

כן. הבאתי לכאן את החוברות שלנו, מי שעוד לא קיבל, תעבירו ביניכם. אני חושבת שהעבודה שעשינו בתחום אירועי הקיץ בעיר הייתה מאוד משמעותית, אפילו יותר ממה שחשבתי שהיא תהיה, התושבים ובכלל כולם מדברים איתנו על איך שזה נראה ועל התוכן ובעיניי זה מאוד מאוד חשוב. החלטנו השנה לעשות כמה שיותר אירועים, להוסיף דווקא השנה, דווקא במצב שהתושבים והעיר ובכלל מדינת ישראל נמצאת בו, אבל גם להתייחס למצב ואני חושבת שהקונספט שבנינו על מעל 160 אירועים שיש לנו, אבל שכולנו עיר אחת, עבד מאוד יפה, דיבר ללבבות של אנשים ואני רואה אנשים שמגיעים לאירועים שאולי פחות היו מגיעים אליהם בעבר בזכות זה. יש פה גם הרבה מאוד אירועים חדשים שהיה צריך איזה שהוא שיתוף פעולה קטן לדחוף אנשים. יש לנו אירוע לגו מאוד גדול, יש כנס נשים מאוד יפה שיהיה בדי-סיטי בעוד שבועיים. מה שהכי יפה, שאתם תוכלו לראות שיש פה שיתופי פעולה מלאים בין הרבה מאוד גורמים. אז אירועי התרבות של הקיץ, שאגב לא סיימנו איתם, יש עוד כמה הפתעות שאנחנו סוגרים אז אני לא רוצה עוד לספר, שבאמת יתנו איזה בוסט שהעיר צריכה אותו, האנשים צריכים אותו. כמו שאני תמיד אומרת, תרבות מרפאת את הנפש, זה ודאי. אנחנו מאוד מקפידים, בהנחיית ראש העיר, שהאמנים שיהיו פה זה אמנים שעשו שירות בצבא, שעשו שירות משמעותי, זו ההשראה שאנחנו נותנים לנוער שלנו, ובאמת מי שבעיקר מגיע זה משפחות וזה נוער וחשוב לנו שאלה האנשים שאנחנו שמים בפרונט.

עוד כמה דברים חוץ מתחום התרבות, אני עוסקת גם בתחום המתנדבים. אנחנו עושים פרויקט גדול ובאמת באמת מעורר השראה שנקרא צוותי חירום בשכונות, אנחנו גייסנו לטובת העניין, האמת די בקלות, אנשים פה מאוד רוצים, במיוחד כאלה ששירתו בצבא ולא יכולים היום כבר לעשות מילואים, הם מבוגרים והם רוצים לתרום באיזה שהיא צורה, הם התנדבו להיות צוותי חירום בשכונות ואנחנו נוכל להפעיל אותם בזמן חירום בתוך השכונה עצמה. אנשים מתוך השכונה יוכלו לעבוד, זה פרויקט מאוד גדול שאנחנו עובדים עליו בשיתוף עם פיקוד העורף ואגף הביטחון. יש להם ממש כללים בדיוק מה הם צריכים לעשות, למשל אחת המשימות שלהם תהיה, אם חלילה תהיה בעיה במים ויצטרכו לחלק מים הם יידעו איך להגיע לתושבים, כי אנחנו מכשירים אותם מעכשיו. למשל להגיע לתושבים שקשה להגיע אליהם, עריריים, נכים, והם יידעו מראש, כבר מעכשיו הם ימפו אותם ויידעו להגיע אליהם כשחלילה יהיה לנו מצב של חירום. הם עוברים הכשרה עכשיו. למרות שכבר התחלנו בהכשרה, היה מפגש אחד ויש מפגש נוסף השבוע, אבל אם יש עוד אנשים שרוצים להגיע הם יכולים לפנות אליי ואנחנו מכניסים אותם לתוך הפרויקט המדהים הזה שהוא ממש בליווי פיקוד העורף ואגף הביטחון והוא מצוין.

בתחום הצעירים, פרויקט חדש חדש, אנחנו בונים ועידת צעירים שתייעץ לראש העיר. מרכז הצעירים מוביל את זה. אנחנו מגדירים צעיר מגיל 18 עד 30, אנחנו יכולים למשוך את זה קצת עד

35, כל צעיר מוזמן להצטרף לוועידה הזאת, עכשיו יתחיל פרסום, אנחנו נתכנס אחת לחודש, חודש וחצי, ונדבר על הנושאים הבווערים של הצעירים ואיך אנחנו יכולים לקדם אותם. עד כאן.

#### **שלומי ירוחם:**

אני רוצה להתייחס לכל ה-160 אירועים. השבוע אתם עושים שבוע הילדים והנוער, ולגבי החינוך המיוחד הקצאתם שעה וחצי בשיא החום, בשתיים וחצי עד ארבע. אותו דבר המגזר הדתי, משתיים וחצי עד ארבע. למה לא לתת להם יום אחד או יומיים כמו שמגיע לכולם? אפילו שהם יארחו את הילדים הרגילים. כל ילד הוא מיוחד בפני עצמו. לא יכול להיות שהם יבואו, כי הם לא יבואו לשעה וחצי.

#### **רועי חוג'ה:**

לא רק זה, הם במסגרות.

#### **שלומי ירוחם:**

זה שעה וחצי בשיא החום. יתרה מכך, ודיברנו על זה בישיבה הקודמת, כל הילדים על הרצף הנמוך נמצאים בירושלים וחוזרים בשעה חמש, מה הם נהנים? אני מבקש מפה לקחת את זה ולחשוב איך אנחנו באמת נותנים להם מענה ראוי שסוף סוף חושבים עליהם.

#### **רחל הר זהב:**

אתה מתפרץ לדלת פתוחה, זה לא שלא רצינו. בהחלט זה מאוד מאוד חשוב שיהיה לילדים עם צרכים מיוחדים שצריכים את הזמן הזה, הרבה מהילדים עם הצרכים המיוחדים משתלבים ומגיעים בשעות הרגילות, אבל יש ילדים שלא יכולים להגיע בשעות הרגילות והם צריכים את השעות האלה. כדי שנוכל לפנות להם, רק להם, את השעות שלהם, זה חייב להיות בתחילת הפעילות. אם זה יהיה בסוף הפעילות ילדים לא ייצאו מהמתחם. אני פניתי, עשיתי פנייה, יחד עם מנהלת המחלקה לחינוך מיוחד, ענת נחום, לכל המסגרות והיו מסגרות שיאפשרו לילדים להגיע בצורה מרוכזת לאירוע הזה. ממש יהיו כמה שיותר.

#### **שלומי ירוחם:**

רחל, אנחנו, הנהגת העיר, צריכים לשנות תפיסה, וזו התפיסה שאנחנו צריכים לשנות, את לא יכולה עכשיו להגיד לילדים שנמצאים בירושלים לבוא בשביל שעה וחצי. יש 110 ילדים.

#### **רחל הר זהב:**

שלא כולם בגילאים המתאימים לבוא לזה.

#### **שלומי ירוחם:**

109, להביא אותם לכאן ולתת להם, מעלה אדומים מכבדת אותם, מגיע להם פעם בשנה מענה ראוי, לא דרך אגב.



**רועי חוג'ה:**

מי היה אחראי על זה בשנה שעברה ולפני שנתיים?

**רחל הר זהב:**

זו אותה פעילות, אחראים על זה אותם אנשים.

**רועי חוג'ה:**

לא קיבלתם טענות על זה לפני שנה ושנתיים? אני יודע שלפחות בשלוש השנים האחרונות אני קיבלתי על זה - - -

**רחל הר זהב:**

אבל שוב אני אומרת, רועי, תבואו לראות בשעות האלה ותראו שהילדים מגיעים.

**שלומי ירוחם:**

אני מבקש שתהיה חשיבה אחרת ולתת להם מענה ראוי.

**רועי חוג'ה:**

לא הבנתי, את רוצה עכשיו שאנשים יוציאו את הילדים במיוחד מבית ספר כדי לבוא לפעילות?

**שלומי ירוחם:**

יש אנשים שנמצאים בשלווה.

**גיא יפרח:**

שלומי, קיבלתי מה שאתה אומר, בסוף יש שם אירוע של יומיים, באירוע של יומיים להגיד לילדים בשעה שבע בערב שייצאו כי עכשיו ילדים אחרים, לא ייצאו, זה בעייתי.

**שלומי ירוחם:**

תעשה יום שלישי.

**גיא יפרח:**

ליום שלישי יש עלויות. יכול להיות שמה שצריך לעשות זה לראות האם אנחנו יכולים להזיז את זה בשעה לפעם הבאה, אני לא פוסל את זה.

**שלומי ירוחם:**

מה זה פעם הבאה?

**גיא יפרח:**

כרגע פרסמנו, נבדוק את זה.

**שלומי ירוחם:**

אנחנו מדברים פה על חינוך מיוחד, לשנות את סדר היום הציבורי בעיר ואתם אומרים טוב, בואו נחכה ל - - -

**גיא יפרח:**

אבל הראיתי לך בפעם הקודמת ש - - -

(מדברים בשקט, לא ברור).

**יחיאל וקנין:**

אני רוצה לדבר על נושא שקשור לחייל נתיב קוצרו ז"ל ולעמותת צח"י. עמותת צח"י זו עמותה שעוזרת למשפחות נזקקות בעיר מעלה אדומים מזה 24 שנים. לפני כשבועיים, בעקבות רעיון של משה זיגדון, לחבר את העמותה לחלל התארגנו ונפגשנו עם יעקב אהרון שיש לו את הגמ"ח של אבא שלו ז"ל, וודו מתתיהו והחלטנו להוציא את המהלך הזה החוצה. משפחת קוצרו עכשיו כותבים ספר תורה לעילוי נשמת בנם, מי שהשתתף איתנו זה האמא אסתר, האבא חגי והאחות נופר, מלווה אותנו גם סיון אלישע והכול בתמיכת ראש העיר, לקחת את הנושא ולקדם אותו גם מבחינת משפחות נזקקות, גם לעילוי נשמת נתיב קוצרו וגם לעזור לכל המשפחות הנזקקות האלה בקבלת תרומות, גיוס תרומות, גיוס מתנדבים, גיוס מוצרי מזון. בעזרת ה' זה יצא לדרך ושיהיה ברכה והצלחה עם זה.

**רועי חוג'ה:**

אני רוצה לעדכן אותך שאנחנו נשמח להצטרף, אנחנו כבר התחלנו בפרויקט כזה, אנחנו גייסנו לפי דעתי מעל 30-40,000 שקלים כבר לטובת ספר לכל גיבורי מעלה אדומים. זה כבר כמה חודשים שאנחנו עוסקים בזה, התרומות עדיין מגיעות. לא יודע נתון מדויק לעכשיו כי הפתעת אותי, אבל בערך יש 30-40,000 שקלים ואני אשמח שנצטרף את הכול כי המצווה היא אותה מצווה.

**יחיאל וקנין:**

א', בשמחה רבה, ב', הרעיון של ספר התורה זה של המשפחה עצמה, היא רוצה לכתוב ספר לעילוי נשמת - - -

**רועי חוג'ה:**

ספציפית. זה כבר משהו אחר.

**יחיאל וקנין:**

הם רוצים לכתוב ספר תורה והעמותה, מי שתורם, יש לו גם אישור לפי סעיף 46 לפקודת מס הכנסה, מי שרוצה יכול לתרום. אפשר לעשות שילובים וחיבורים נוספים, באהבה רבה, בשמחה.

**גיא יפרח:**

חברים, לגבי שאילתה מישיבת המועצה הקודמת, אתם רוצים להקריא את השאילתה?

**גילי רוגל:**

לפי התקנון אתה צריך להקריא את זה לפרוטוקול.

**גיא יפרח:**

אני אקריא את השאלות. מה הסמכויות שהוא צלל למחזיקי התיקים? מי אלו העובדים שאמונים על ביצוע המדיניות של מחזיקי התיקים? הסבר על תפקידם של מחזיקי התיקים. תשובתי, הקצאת תיקים למחזיקי תיקים היא הדרך שבה ראש הרשות משתף את חברי הקואליציה בעשייה עירונית ומסתייע בידע ובניסיון שלהם בתחומים השונים. מחזיקי התיקים יחד עם ראש העיר קובעים את המדיניות בתחומם. מחזיק התיק קובע את המה, הדרג המקצועי קובע את האידך. מובן מאליו שהקשר בין מחזיק התיק היא מול מנהל האגף הרלוונטי, כמו לדוגמה משה סלמי הוא מחזיק תיק שפ"ע אז הוא עובד מול מנהל אגף שפ"ע, רון צרפתי. שירן מירזאי היא מחזיקת תיק הקשר עם המשטרה אז היא בקשר עם רונן אקנין שממונה על השיטור העירוני, יעקב אהרון מול נועם הרוש מהביטחון וכן הלאה וכן הלאה. כמובן שהיא ממונה על הקשר עם המשטרה והיא בקשר עם יפתי.

**רועי חוג'ה:**

כשאתה אומר אחראים על הקשר, מה זה אומר אחראים על הקשר?

**גיא יפרח:**

איפה אמרתי אחראים על הקשר?

**רועי חוג'ה:**

מה אמרת, סליחה?

**גיא יפרח:**

אתה שואל על שאלה של אחריות או שאלה של מה עושים בתיק תיק.

**רועי חוג'ה:**

אני אומר עכשיו, מחזיק התיק הוא בעצם מחזיק המדיניות לפי מה שאתה אומר?

**גיא יפרח:**

הוא מסייע ביחד עם ראש העיר בקביעת המדיניות בתחום הזה.

**רועי חוג'ה:**

זאת אומרת אתה האצלת סמכות מסוימת. אין האצלת סמכויות? אני יודע למה אני שואל את זה. זאת אומרת היום, לפי מה שאתה אומר, לאף מחזיק תיק אין האצלת סמכויות. חוץ מהסגנים, מה שעשינו סגנים בשכר? אני צודק, אדוני?

**גיא יפרח:**

התשובה היא כן.

**גילי רוגל:**

הוא משיב לך.

**רועי חוג'ה:**

שאלתי אותך.

**גילי רוגל:**

ראש העיר משיב לך, תיתן לו את הכבוד ותאזין לו.

**רועי חוג'ה:**

אבל אני שאלתי אותך מבחינה משפטית.

**גילי רוגל:**

אני לא בחקירה, תן לו - - -

**גיא יפרח:**

רועי, כן, התשובה היא כן.

**רועי חוג'ה:**

אתה כל פעם הופך את זה למעין מריבה.

**גילי רוגל:**

תן לו לסיים ואני אענה לך.

**גיא יפרח:**

רועי, התשובה היא כן.

**רועי חוג'ה:**

אבל אני לא שאלתי את ראש העיר, שאלתי אותך. סבבה שאתה עונה לי.

**גילי רוגל:**

אני מבקש שתיתן לו לסיים.

**רועי חוג'ה:**

מה לסיים? אני לא שאלתי אותו.

**גילי רוגל:**

קטעת אותו.

**רועי חוג'ה:**

לא, הוא אמר סיימתי.

**גיא יפרח:**

רועי, מה השאלה שלך?

**רועי חוג'ה:**

השאלה שלי עכשיו היא ליועץ המשפטי, אם אני צריך להגיד כל פעם מחדש, אני אגיד, אין בעיה, סליחה שלא אמרתי שאני מפנה את השאלה אליך. ברגע שהיו מינויים של סגנים בשכר הייתה האצלת סמכויות לפי סעיף 33. כרגע למחזיקי התיקים אין בעצם שום האצלת סמכות מראש העיר?

**גילי רוגל:**

זה לא אצילת סמכויות, זה הסתייעות.

**רועי חוג'ה:**

אוקיי, זה מה שאני שואל. אין.

**גילי רוגל:**

אתה מכיר את הביקורת נגד רשם החברות? יש הבדל בין האצלה להסתייעות.

**רועי חוג'ה:**

זאת אומרת אין האצלה, נקודה. מה שאנחנו היום אומרים, שכל מחזיק תיק היום אין לו סמכות לחתום בשם העירייה, אין לו סמכות לנהל תקציב, אין לו סמכות לעשות כלום, אופרטיבית טכנית.

**גיא יפרח:**

התשובה היא - - -

**רועי חוג'ה:**

אני שואל אותו.

**גיא יפרח:**

אני לא נותן לך לשאול אותו, אתה בשאלתה אליי, אתה לא בשאלתה ליועץ המשפטי. אתה רוצה לשאול שאלה את היועץ המשפטי כתוב לו מייל.

**רועי חוג'ה:**

אבל זו שאלה משפטית.

**גיא יפרח:**

אני מענה לך.

**רועי חוג'ה:**

אבל התפקיד שלו לענות לי בשם המועצה, זו שאלה משפטית. אתה רוצה שאני אשאל אותך שאלה משפטית?

**גיא יפרח:**

תשאל אותי איזה שאלה שאתה רוצה.

**רועי חוג'ה:**

אז אני רוצה לשאול אותך, אסור לי?

**גיא יפרח:**

מותר לך, תשאל.

**רועי חוג'ה:**

אז בבקשה תענה לי.

**גילי רוגל:**

קודם כל סמכויות החתימה בעירייה הן אך ורק בידי ראש העיר והגזבר או ממלאי מקומו של ראש העיר, אלה מורשי החתימה היחידים שיכולים להטיל התחייבות כספית על העירייה, כך לפי החוק וכך גם בפועל, נקודה. לראש העיר יש מוטת שליטה מאוד גדולה, עם הרבה מאוד תחומים שהוא צריך לטפל בהם ומדרך הטבע הוא רוצה ורשאי ומסתייע בחברי מועצה שלהם הוא מקצה משימות לסייע לו בהם, אלה מחזיקי התיקים. מחזיק תיק זה לא מושג שכתוב בחוק, אתה יודע שבתקנון הוא לא מופיע, הוא לא מופיע בחקיקה המוניציפלית, אלא זה דבר של נוהג שקיים ומקובל בכל הרשויות.

**רועי חוג'ה:**

תואר יפה, כן.

**גיא יפרח:**

לא, אל תזלזל באנשים. אני אומר לך שגם אני כמחזיק - - -

**גילי רוגל:**

זה לא תואר - - -

**רועי חוג'ה:**

אני לא מזלזל.

**גיא יפרח:**

להגיד תואר יפה זה לזלזל במישהו שעושה עבודת קודש בכל תחום שהוא מתעסק בו. אני אומר לך שמחזיק תיק הוא הלכה למעשה, אני אומר לך את זה כמי שהתחיל כמחזיק תיק, הייתי מחזיק תיק נוער ועשיתי דברים גדולים למען הנוער במעלה אדומים והחינוך הבלתי פורמלי עבור העיר מעלה אדומים בהתנדבות.

**רועי חוג'ה:**

אני לא מדבר על דברים שאתה עושה, אני מדבר מבחינה טכנית פרוצדורלית, למה אתה מכניס תמיד עניין של - - -

**גיא יפרח:**

אתה אומר תואר יפה. אל תגיד תואר יפה, תואר יפה זה מקטין. אני מבקש אותך להפסיק עם זה, זה הכול.

**רועי חוג'ה:**

אני לא מקטין את האנשים ואני לא מדבר על אנשים, למה אתה כל פעם הופך את זה כאילו אני מדבר על אנשים.

**גיא יפרח:**

כי זה לא ראוי - - -

**רועי חוג'ה:**

אתה שמת לב שאני מדבר על שאלות - - -

**גיא יפרח:**

אוקיי, אתה חוזר בך, אתה אומר שאתה לא רוצה להקטין את האנשים.

**רועי חוג'ה:**

אני לא מקטין אף אחד אף פעם, מה שאני בסך הכול אומר, ואתה הופך את זה כל הזמן - - -

**גיא יפרח:**

לא, אם אתה מבהיר את זה, בסדר גמור.

**רועי חוג'ה:**

אני בסך הכול אומר שתואר התפקיד, הוא יפה, הוא לא נותן סמכויות אופרטיביות.

**גיא יפרח:**

אתה טועה, אז אני מסביר לך.

**רועי חוג'ה:**

מה לא? הוא הרגע אמר את זה, הוא לא יכול לחתום, הוא לא יכול לחלק תקציב, הוא לא יכול לעשות כלום.

**גיא יפרח:**

רועי, תקשיב עד הסוף.

**רועי חוג'ה:**

זה שבן אדם יכול לתרום בעשייה ציבורית הוא יכול לתרום גם אם לא קוראים לו מחזיק תיק הספורט. נכון או לא?

**גיא יפרח:**

לא, אתה טועה. אתה רוצה עכשיו להקשיב או רק להקשיב לעצמך?

**רועי חוג'ה:**

אתה כל פעם יוצר מריבות.

**גיא יפרח:**

לא, שום מריבה. אני אומר שאין קשר - - -

**רועי חוג'ה:**

כן, אני מקטין את האנשים? לא דיברתי על אנשים.

**גיא יפרח:**

אתה לא מקטין את האנשים, אתה חזרת בך או שאני לא הבנתי - - -

**רועי חוג'ה:**

לא חזרתי בי, אתה צריך לחזור בך.

**גיא יפרח:**

רגע, או שאני לא הבנתי. אמרתי, או שאתה חזרת בך או שאני לא הבנתי, תירגע.

**רועי חוג'ה:**



אתה לא הבנת.

**גיא יפרח:**

אוקיי, אני שמח, אז אני לא הבנתי.

**רועי חוג'ה:**

לא, כי גם היא קפצה בוא בוא בוא בוא.

**גיא יפרח:**

אז כנראה שיותר מאחד לא הבין - - -

**רועי חוג'ה:**

לא, כי אתה מרים להם ואז הם מכניסים להם לראש כאילו אני רוצה להקטין מישהו.

**גיא יפרח:**

לא, רועי, רועי.

**רועי חוג'ה:**

הוא לא רוצה להקטין, אתה - - - את האנשים, תפסיק לעשות את זה.

**גיא יפרח:**

בסדר, אתה לא מקטין אף אחד.

**רועי חוג'ה:**

עשית את זה גם פעם שעברה, לא איתי אמנם.

**דוברת:**

- - -

**רועי חוג'ה:**

את אל תתערבי עכשיו, תפסיקי כבר. די, חאלס.

**דובר:**

מה זה השפה הזאת?

**דוברת:**

למה אתה מדבר ככה?

**גיא יפרח:**

רועי, תירגע. מה קורה לך?

**רועי חוג'ה:**

אל תקפצי, אף אחד לא דיבר אלייך, לא פנה אלייך.

**גיא יפרח:**

רועי, תירגע.

**רועי חוג'ה:**

כל הזמן אתה עושה את הדברים האלה, על כלום.

**גיא יפרח:**

הנה אנחנו מנסים שלא להיכנס לריב ואתה ממשיך עם הצעקות. די, אני אומר לך, הנה, יכול להיות שאני לא הבנתי אותך.

**רועי חוג'ה:**

איזה צעקות? אני גם לא צועק, אתה הופך את זה לצועק.

**גיא יפרח:**

אני אומר יכול להיות שאני לא הבנתי נכון, לא התכוונת להקטין, לא התכוונת כלום, בסדר, עכשיו תקשיב. אני אומר, יש הבדל בין מישהו שתורם בתחום הספורט או תורם בתחום הרווחה או תורם בתחום השפייע למי שמקבל מחזיק תיק מבחינתי. הצורך שלך במשהו שהוא חתימה, אז אומר לך היועץ המשפטי שאין חתימה, לאף אחד אין חתימה באף רשות מקומית.

**רועי חוג'ה:**

אבל זה מה ששאלתי. חבר'ה, אני יודע שאנשים יכולים לתרום, את זה אתה לא צריך להסביר לי.

**גיא יפרח:**

רועי, תקשיב עד הסוף.

**רועי חוג'ה:**

אני שאלתי - - -

**גיא יפרח:**

רועי, אתה לא רוצה להקשיב?

**רועי חוג'ה:**

אבל זה לא מה ששאלתי.

**גיא יפרח:**

אבל אני אומר לך משהו עכשיו שאני רוצה להגיד, גם אם לא שאלת.

**רועי חוג'ה:**

זה משהו אחר.

**גיא יפרח:**

יש הבדל בין מישהו שהוא מחזיק את התיק הרלוונטי לבין תורם אחר. גם אם אתה רוצה מאוד לתרום ואחד אחר, אני שמח שכולם יתרמו, מחזיק התיק מבחינת גיא יפרח הוא המסייע שלי, הוא שלוחי לתחום הרלוונטי. הוא יקבע את המה יחיד איתי והמנהל המקצועי יקבע את האידך. יש לו המון המון מה להשפיע ולעשות. הסמכות הסטטוטורית של חתימה היא סמכות סטטוטורית שיש לראש עיר, זה הכול.

**רועי חוג'ה:**

זה מה ששאלתי, זו שאלה פשוטה. עוד שאלה לגבי ספורט, סתם שאלה שעברה לי עכשיו בראש. אין לנו אגף ספורט בעירייה, ככל שאני יודע, יש כזה דבר?

**גיא יפרח:**

אין אגף ספורט בעירייה, אבל יש אגף עירוני שהוא דרך המתנ"ס, ומאחר שלעירייה יש חוזה עם המתנ"ס להתקשרות והעירייה מתקצבת את תחום הספורט והנוער באופן מלא אז יש לנו אפשרות להשפיע על תכניו ועל מה שקורה בו, כי אנחנו מתקצבים באופן מלא את הספורט והנוער. זו הסיבה שיש לנו סמכות בתחומים האלה ספציפית.

**רועי חוג'ה:**

למה אין לנו אגף ספורט?

**גיא יפרח:**

כי אגף הספורט במתנ"ס הוא מומחה תוכן.

**שמוליק חנוך:**

כל הספורט נעשה במתנ"ס, אותו דבר גם הנוער.

**רועי חוג'ה:**

שאלה, ברשותך, כי עכשיו השבת שבגלל זה יש לנו אפשרות ניהול, כשאני מבקש חומר מהמנכ"ל, לגבי המתנ"ס ואני מקבל תשובה שהמתנ"ס הוא לא גוף שהעירייה אחראית עליו.

**שמוליק חנוך:**

לא, אלא אם זה האגף העירוני. למשל על אגף הספורט, כל מידע בעולם שאתה רוצה מגיע לך.

**רועי חוג'ה:**

מה זאת אומרת?

**שמוליק חנוך:**

כשאתה שואל שאלה במסגרת חופש מידע, מידע שזמין לעירייה חייבים לתת לך, על פי חוק. אתה שואל שאלה על מידע שלא זמין לעירייה, על הספורט קיבלת תשובה - - -

**רועי חוג'ה:**

אבל גם במתנ"ס יש לנו זכות לקבל - - -

**גיא יפרח:**

המתנ"ס שייך לחברה למתנ"סים.

**שמוליק חנוך:**

שאלתם על הספורט, קיבלתם תשובה מלאה.

**שלומי ירוחם:**

גם על הכרטסת שביקשתי, אלה כספים שיוצאים דרך המתנ"ס, שאנחנו כ-40% מהמתנ"ס רוצים לקבל מידע.

**שמוליק חנוך:**

שהוא לא זמין לנו, לכן צריך לעשות פנייה.

**שלומי ירוחם:**

אז זו פנייה שלך אליהם.

**שמוליק חנוך:**

את התשובה קיבלת.

**גיא יפרח:**

אני ממשיך הלאה בסדר היום, יש שני נושאים על סדר היום.

**רועי חוג'ה:**

רגע, לא שמעתי מי מחזיק תיק עלייה וקליטה.

**גיא יפרח:**

אני מחזיק תיק עלייה וקליטה, עוד לא נתתי לאף אחד תיק עלייה וקליטה.

**רועי חוג'ה:**

אתה מחזיק אותו?

**גיא יפרח:**

הלאה, סעיף 1 לסדר היום, מי מציג מבחינתכם?

**רועי חוג'ה:**

אני. אני אתן הקדמה לסעיף הזה כי אני מניח שהוא בוער בעצמותיי לא פחות ממכם. למעלה משלושה-ארבעה חודשים אני נתקל בתופעה, נתקלתי עוד הרבה לפני כן, אבל שמתי לב אליה בעצמי, אפילו התכתבתי עם שירן ודיברתי עם שירן על זה לא מעט, על נושא המאבטחים בכניסות. לאורך כל התקופה, שנים אחורה גם, קיבלתי מהרבה אנשים: יש מאבטח אחד, יש מאבטח אחד, יש מאבטחת אחת, וזה היה עדות מפי שמועה, זאת אומרת לא אני בעצמי ראיתי, אבל העברתי את המידע כי זה היה חשוב לי. שמעתי את דבריד, גיא, לפני ישיבה או שתיים לגבי העלאת השכר ומאוד רציתי להאמין שזה ישפיע ויהיו יותר מאבטחים, אני ער לבעיה של כוח אדם, לצערי זה לא השפיע, זה לא עזר. אני יכול אפילו לספר לכם שהתייעצו איתי לא מעט אנשים ממחלקת הביטחון וביקשו ממני רעיונות איך לפרסם, איך להביא את זה לידי ביטוי, איך לעזור, איך פה, איך שם.

**גיא יפרח:**

עזרת להם?

**רועי חוג'ה:**

א', עזרתי להם באופן מיידי.

**גיא יפרח:**

יישר כוח.

**רועי חוג'ה:**

ב', נתתי להם רעיונות ותוכניות עתידיות מה לעשות כדי שזה יבוא לכדי ביצוע. אני אתן לכם אחד מהדברים, ביקשתי ליצור איזה שהוא סרטון תדמית על האבטחה בעיר, על מה שצריך, על מה שחשוב, מאלמנט ציוני פטרייטי עירוני נקרא לזה, הצעתי את עצמי אפילו לכתוב את כל המלל והטקסטים לדבר הזה. ביקשתי שהם יעבירו אליך בקשה שאדומדיה תיצור את זה, גם כדי לחסוך בעלות, אמרו לי: אנחנו נבדוק, אנחנו נעביר.

**גיא יפרח:**

אתה יכול להתקשר בעצמך. באמת, תרגישו נוח, תמיד.

**רועי חוג'ה:**

אני חיכיתי להם לזה, לצערי זה לא קרה. ואז קרה משהו שכבר אמרתי, זהו, יש שלב – ואני אספר לכם יותר מזה. הרי אתם יודעים שאני הבעלים של הקבוצה, מעלה אדומים של התושבים, אני מניח שכולכם יודעים את זה, ואני סיננתי במשך שנים המון המון פוסטים לגבי מאבטח אחד. אני בתוך

תוכי האמיתי באמת חושב שאסור לנו לפרסם אלמנטים של ביטחון ואבטחה כי לך תדע מי קורא ומי יודע. מספיק שבטעות אחד יודע מה קורה, לא יודע, אז יש לי פחד מזה, אז כל פעם נמנעתי ונמנעתי ונמנעתי והיו פעמים שתקפתי בצורה חד משמעית את ראש העיר הקודם והוא אפילו בעצמו בכמה מהפוסטים שלו אמר: הנחיתי היום ומהיום יהיו שני מאבטחים, וזה לא קרה. לפני שלושה שבועות חזרתי מאירוע ב-12 וחצי בלילה, אני פותח את החלון, כי יש לי מנהג כזה לבדוק מאז מה מו מי ופתאום אני רואה בחורה מאוד חמודה, להערתי בת 22-23, גג, יושבת שם לבד ב-12 וחצי בלילה. ואני שואל אותה, באמת, חשבתי שכאילו מישהו הלך להשתין או שאני לא רואה אותו: את לבד? היא אומרת לי כן, מה זאת אומרת? ממתי את לבד? היא מסתכלת בשעון ואומרת לי מעשר, ועד מתי את? יש לי עוד כמה שעות עד לחילוף משמרת. אני אומר לה למה זה ככה? לא, אין לנו מאבטחים. לא הצגתי את עצמי, עד אותו רגע היא לא הבינה מי אני, ואז פתאום התחיל לרדת לה האסימון כי התחלתי לשאול אותה שאלות באמת מדאגה. היא אמרה לי איך קוראים לה, אמרתי לה רועי, ואז היא פתאום אמרה לי, ירד לה האסימון כנראה, אמרה לי: רועי חוגיה, אולי תדאג לנו למשכורות יותר טובות שיבואו יותר מאבטחים? ואז הסתכלתי עליה בעיני עגל, שאני יודע שאין לי אחריות על זה ואני לא יכול לדאוג לזה ואמרתי לה: הלוואי ויכולתי. צפרו לנו מאחורה אנשים שנכנסו, אמרתי לה: לילה טוב ותשמרי על עצמך והמשכתי לנסוע ואני נשבע לך, אני לא נרדמתי בכמה שעות. אמרתי לעצמי: איך אני הולך לישון עכשיו אצלי בבית בכיף כשאני יודע שהילדה החמודה הזאת, כי היא ילדה חמודה כזאת, יושבת שם. אני בתור אחד שיש לו שתי אחיות ושתי בנות ואומר לעצמי: מה קורה לאמא של אותה אחת שיודעת שהילדה שלה שם לבד עם עצמה ואנחנו כאילו ממשיכים בשגרה שלנו כמו כלום. זה חרה לי בצורה קשה ביותר. עברו שלושה שבועות ועוד שבוע ואז ראיתי עוד מאבטח ועוד מאבטח, זאת אומר המנהג הזה של מאבטח אחד שם חזר על עצמו, זה לא היה אירוע חד פעמי.

אני רוצה להגיד לך שני דברים. אחת, אנחנו מסכנים אותם. אני אומר את זה שחור על גבי לבן, ואני הפסקתי לשתוק בתחום הזה. אנחנו מסכנים אותם, כולנו פה מסכנים את המאבטחים, נקודה. שתיים, אנחנו מאמללים אותם. כשבן אדם יושב משמרת שלמה עם עצמו, הוא ירצה להישאר בעבודה כזאת? בואו נפתח את זה פסיכולוגית, הבן אדם אומלל בתוך התא שלו עם עצמו, אין לו חבר אפילו להיות שם, יש סיכוי שהוא מת מפחד אפילו, כי מפחד שם, אני אומר לך, מפחד שם, לא כיף להיות שם לבד, במיוחד לא בתקופה כזאת ואנחנו לא עושים כלום.

אני שומע פה על בני המקום שיש תגבורים ומילואימניקים וזה מעולה לנו ואני מברך על כך וזה דבר מצוין והלוואי שהיית יכול להשיג יותר מזה, כי אני בתפיסה שלי בני המקום, המילואימניקים, לא אמורים להיות בכלל בשמירות, הם אמורים לפטרל, אמורים לתפוס מקומות אחרים, לתצפת, כל מיני דברים שהם תגבור. הם לא ההשלמה של הסד"כ שחייב להיות. הם צריכים להיות תגבור, במיוחד בתקופה הזאת. זו הסיבה שאני מבקש, וגם כמובן כל פעם שאני בא עם איזה שהוא רעיון אני לא זורק את זה, אלא אני נותן גם פתרון. הפתרון שלי הוא כסף, הוא כספי. אני יודע שיש בעיה עם חברת האבטחה שלנו, אני יודע שהם לא עומדים במכרז שלהם, בלי לקרוא את המכרז, בלי לדעת מה המכרז. אני יודע שבטוח ועל עיוור אני אומר לך את זה, ואם אני טועה, תקן אותי, שהם חייבים להעמיד כמות מאבטחים כל יום, כל שבוע, כל חודש. זה נראה לי הכי הגיוני. הם לא עושים את זה, זאת אומרת הם מפרים את תנאי המכרז. רוצים לעזור להם, לא רוצים לריב איתם, לא רוצים לקנוס אותם, אחלה, נניח, יש עוד מיליון חברות שונות במשק, בירושלים, שניתן לשכור

שירותי אבטחה מיידיים, זאת אומרת היום חסר לי שומר פה, שלום, תבוא לי שומר, חסר לי פה מאבטח, תביא לי פה מאבטח. זה עולה כסף.

#### **מוטי פרץ:**

זו בעיה שלהם, של החברה, לא של העירייה. צריך לחייב אותם לעשות את זה.

#### **רועי חוג'ה:**

חד משמעי, אין בעיה, כל עוד לא חייבת אותם, שיש לך סיבה כלשהי שלא חייבת, אני לא יודע, אבל בוא נניח, לא עשית את זה, לא מעניין אותי אם הם מפריס את ההסכם - - -

#### **מוטי פרץ:**

הם צריכים לתת את העבודה.

#### **רועי חוג'ה:**

נניח שהם מפריס את ההסכם, לא מעניין אותי, מעניין אותי אותו מאבטח בודד. זה שחייב להיות מאחורי הקלעים, לתת להם בראש ואפילו תביעה משפטית וכאלה, חד משמעי, אבל באותו זמן, לא לחכות עד שהם יהיו טובים וכאלה, לא להפקיר אף מאבטח שלנו לבד, זה יבוא בעוכרינו ואנחנו חס ושלום חס וחלילה נבכה על היום הזה.

#### **גיא יפרח:**

רועי, אני קודם כל שומע את הדברים ואני חייב להגיד שאני מרגיש שבאמת העניין הזה בא מדם ליבך ומאכפתיות אמיתית לנושא הזה. אני רק אגיד לך שמהיום הראשון שנכנסתי לתפקיד אחד הנושאים שאני הכי מטפל בהם מהבוקר עד הלילה זה נושא הביטחון של מעלה אדומים, כי א', אני חושב שאני קצת מבין בזה, ו-ב', אני חושב שזה משהו שהוא היה קריטי לפני ה-7 באוקטובר, ואם מישו לא הבין את זה לפני ה-7 באוקטובר אני מקווה מאוד שהוא מבין את זה אחרי ה-7 באוקטובר. גם היום הגדוד שלי נמצא עוד שנייה לפני גיוס מילואים כי היום, לא בתוך מעלה אדומים, אנחנו מוקלטים אז אני אגיד את זה בזהירות, לא מעבר למה שאני יכול להגיד, יש היום חוסר של סד"כ בצבא בביטחון השוטף שהוא בלתי אפשרי. בגלל זה היום בישיבת הממשלה קיבלו החלטה להחזיר ולהאריך את השירות הצבאי לשלוש שנים, במקום מה שקיצרו אותו בעבר, כדי לעמוד בסד"כ הנדרש כי אנחנו מתוחים עד הקצה.

למה אני אומר לך את זה? שירן, לזכותה ייאמר, ואני צריך להגיד את זה פה מעל הבמה הזאת, וגם יעקב, פנו אלי מהיום הראשון, ודיברו איתי על הנושא הזה. עשינו יותר משיבה אחת בעניין הזה. לא סתם קיבלנו החלטה, אגב היא החלטה שהיא מאוד ברורה, שחייב שיהיה שניים בכל עמדה, מכל מיני סיבות מקצועיות וביטחוניות, והעובדה היא, וצריך להגיד את האמת ולהכיר באמת, האמת היא שיש חוסר במדינת ישראל ב-30,000 מאבטחים. הסיבה שיש חוסר במאבטחים בכל מדינת ישראל נובעת מהעובדה שמצד אחד יש עלייה גדולה מאוד בביקוש. שתבינו, היום כל עסק מחויב על פי אלוף הפיקוד, לשים מאבטח במעלה אדומים והם משלמים הרבה כסף.

#### **רועי חוג'ה:**

זה לא מאבטח, זה חמוש.

**גיא יפרח:**

חמוש, אבל חלקם לוקחים מאבטחים, מהחברות הגדולות. יש עלייה היום בביקוש למאבטחים בכלל. מה שהיה לפני ה-7 באוקטובר לא דומה למה שקרה אחרי ה-7 באוקטובר. זו סיבה ראשונה. הסיבה השנייה היא שהרבה חבריה שהם מאבטחים הם מילואימניקים, זה בדרך כלל בא על אותו אזור, חבריה בני 22, 23, 24, 25, שהם בדרך כלל מאבטחים הם היום מגויסים למילואים. שתי הסיבות האלה הביאו למצב שבמדינת ישראל יש 30,000 חוסר במאבטחים. אנחנו לא חיכינו, גילי רוגל כתב חוות דעת שמאפשרת לנו לא לקחת רק את החברה הזוכה במכרז אלא לקחת חברה אחרת שתסייע לנו בהבאת מאבטחים. הצלחנו להביא פה ושם, פה מאבטח, שם מאבטח, ושילמנו יותר כסף. זה לא עובד, הסיבה שזה לא עובד, כי מי שגר במעלה אדומים ומצליחים לגייס אותו אז הוא כבר מגויס לרשף, ואלה שאנחנו מנסים להביא מבחוץ, מירושלים, בירושלים יש חוסר אדיר של מאבטחים. תבדקו בעיריית ירושלים 30% מאבטחים חסרים לא רק בבטי"ש אלא גם במוס"ח. מאבטחים שהיום בגן ילדים סמוך להר חומה, סמוך ליישוב ערבי שם, חייב להיות שם מאבטח, אין מאבטח.

**שלומי ירוחם:**

זה גם לפי מתחם של אשכולות.

**גיא יפרח:**

לא, במקומות שהוחלט כבר לשים מאבטח אין מאבטח, כי יש להם חוסרים. אז ברוך ה' במוס"ח אנחנו לא חסרים ובבטי"ש אנחנו חסרים. אני אומר לכם שקיבלתי החלטה, למרות שזה פורץ לנו את מסגרת התקציב באופן משמעותי להעלות ב-5 שקלים את השכר למאבטח, בשנה קלנדרית זה מגיע לכמעט 2 מיליון שקל.

**רועי חוג'ה:**

אני חייב להגיד משהו על זה.

**גיא יפרח:**

ההעלאה של השכר של המאבטחים, א', שימרה את הקיים, ב', גייסנו עכשיו שבעה מאבטחים חדשים לסד"כ שלנו ואני מאמין שבשבועות הקרובים אנחנו נגדיל עוד יותר את הסד"כ.

**רועי חוג'ה:**

התפטרו חמישה.

**גיא יפרח:**

לא, יש לנו עלייה של שבעה סך הכול בסד"כ.

**רועי חוג'ה:**



התפטרו חמישה.

**גיא יפרח:**

אז עלה ב-13.

**רועי חוג'ה:**

שבעה התקבלו וחמישה הלכו.

**גיא יפרח:**

יש עלייה של שבעה מאבטחים. אחרי שאני אומר את זה, תבינו עוד כמה דברים נעשו כדי שנחזק את הסד"כ. אחת, החלטנו לתת מענקי התמדה, 700,000 שקל העירייה וחברת רשף, חצי חצי, -350 350, שמנו מענקי התמדה למי שנשאר ומתמיד. שמנו 2,000 שקל לחבר מביא חבר. הבאת חבר קיבלת 2,000 שקל לכיס. נתנו מנוי שנתי לקנטרי למאבטח שמתגייס לאגף. שמנו 11,000 שקל בינתיים לפרסום ברשתות החברתיות כדי לפרסם ולגייס מאבטחים נוספים.

**רועי חוג'ה:**

אני יכול לתת לך טיפ שנייה אחת?

**גיא יפרח:**

תן לי שנייה, תגיד אחר כך מה שאתה רוצה. ביצענו יחד עם מרכז צעירים גיוס, שמנו הקצאה של רכזת גיוס בסניף ירושלים ב-50% משרה וגייסנו יועץ אבטחה שנותן אימונים טקטיים למאבטחים שיהיה להם גם בהקשר של הרוח והמוטיבציה.

יש עוד מה לעשות. אני אשמח, רועי, לשמוע ממך עוד רעיונות מה לעשות, אבל קודם כל שתדעו, מה שאתם אומרים זה כבר קיים, זה לא משהו שאנחנו לא החלטנו לעשות אותו, החלטנו לחייב שני מאבטחים, השקענו כסף בהגדלת השכר, השקענו כסף בכל מה שאמרת על התמדה וכו' וכו' ואנחנו על זה. אגב הצלחנו להביא את מעלה אדומים להיות העיר היחידה שנשארה עם מילואימניקים בני מקום. בני המקום עושים עבודת בט"ש, איפה שחייב ואחר כך איפה שאפשר. קודם כל איפה שחייב. איפה שחייב זה אומר כניסות לעיר, סיורים וכו'. ביום שיהיה לנו סד"כ מלא ויהיו לנו מאבטחים בכל העמדות פיקס 100% אז נשתמש כמובן בחיילי המילואים לדברים שהם אקסטרה והם בונים. הנושא הזה הוא כל כך מטופל, הוא כל כך מנוהל, הוא כל כך על זה, ואני אומר פה ישר כוח גם לשירן וליעקב שביום הראשון שנבחרנו זה הדבר הראשון שהתעסקנו בו.

**שירן מירזאי:**

אני רוצה להגיד כמה מילים.

**רועי חוג'ה:**

רגע, שירן, אני רוצה להשיב לך למה שאמרת.

**גיא יפרח:**

אני אתן לך לדבר, אבל נתתי לה את זכות הדיבור.

#### **שירן מירזאי:**

זה בדיוק על אותו נושא. קודם כל אני מצדיקה אותך מאה אחוז לגבי זה שחייב להיות שני מאבטחים בכל עמדה, זה חשוב מכל הבחינות, לא צריך בכלל להסביר את זה, זה הכי הגיוני שצריך להיות. יש פה את העניין של החמושים ששומרים על הפלסטינאים, שזה גם מה שמושך פה את החמושים, קחו את זה בחשבון. אני לא יודעת בדיוק כמה, אבל נגיד על כל פלסטינאי חמוש ואז משלושה שניים, ארבעה וכו'.

#### **גיא יפרח:**

על עשרה. באזור התעשייה עשרה, באזור העיר חמישה.

#### **שירן מירזאי:**

וזה מושך לנו הרבה כוח אדם מהעיר שהולכים לעבוד בעבודות המזדמנות האלה, השכר הוא טוב יותר, השעות, הכול נוח להם. זה מוריד לנו מכוח האדם בעיר. אני מזכירה לך, רועי, כמו שאמרת גם אתה, אני נלחמתי על זה גם בקבוצות שלי לפני שבכלל הייתי חברת מועצה שחייב להיות שני מאבטחים בכל עמדה, בכל כניסה. גם דיברתי על זה עם גיא וגיא הצדיק אותי ואני יודעת שגיא חושב שזה נכון, וכרגע אם יש חוסר בכוח אדם אני חושבת שבני המקום יכולים ל –

#### **גיא יפרח:**

סוכם, בני המקום יתפסו במקום הדברים החשובים והחיוניים, הם יתפסו את העמדות עד שנמצא את הסד"כ המתאים, ואנחנו נמצא את הסד"כ המתאים בעזרת ה' כמה שיותר מהר.

#### **שלומי ירוחם:**

אני רוצה להגיד כמה מילים, להתחבר למה שרועי אמר. אני 27 שנה עסקתי בביטחון, אני יכול להגיד לכם שפה מדברים 20 דקות על המאבטחים, אבל אף אחד פה לא אמר שאפו ענק על כל מה שקורה ברמת האבטחה פה בעיר. אנחנו במשך שנה וחצי-שנתיים, יש פה איומים, יש פה דפ"אות והמאבטחים שלנו עושים את זה בשאפו ענק.

#### **שירן מירזאי:**

אני מפרגנת להם בכל הזדמנות.

#### **שלומי ירוחם:**

ופה מעל הבמה הזאת נגיד להם כל הכבוד, אבל אנחנו צריכים להיות יצירתיים. אני מסכים עם כל מה שאתם אומרים, יכול להיות שאנחנו צריכים להוריד את הרמה של הרובאי כדי להביא אותם לכאן, לא יודע אם זה נעשה, מ-07 ל-05.

#### **גיא יפרח:**

יש שני סוגי מאבטחים.

### שלומי ירוחם:

יכול להיות שאנחנו צריכים להפוך את העבודה הזאת לעבודה סטודנטיאלית ואז במקום שכל אחד יתחייב יום יום אז הוא ייתן פיק של כמה ימים. במשמר הכנסת זה מה שהם עשו. היה לנו חוסר במאבטחים, הבאנו משייב פול מיוחד של מאבטחים וזו עבודה סטודנטיאלית. אתה רוצה לגרות את התושבים בעיר ולהרגיש זיקה לעיר, תן להם אחוזים במלגה לאוניברסיטה. תהפוך את זה באמת לעבודה סטודנטיאלית.

היום בערוץ 13, באירוע שהיה בכרמיאל, בא אלי לוי, הדובר של המשטרה, שאמר בשפתיו את צמד המילים ממעלה אדומים עד כרמיאל יש פיגועים. זאת אומרת יש פה משהו, קורה פה משהו, וכל יום שעובר שיש פה אנשים שנמצאים בעמדה לבד זה אסון. עזבו אסון ביטחוני, מה יקרה אם יש בעיה בבריאות שלהם? משהו קרה. אם אנחנו נעבוד בשניים זה יהיה להם יותר נכון, יותר ראוי, הם יכולים להתפנות לדברים שהם אמורים לעשות. צריך לחשוב איך אנחנו מביאים את זה כמה שיותר מהר, שיום אחד לא יישאר מאבטח לבד בעמדה.

### גיא יפרח:

קודם כל אני מסכים איתך, שלומי. כמו שאמרת, אני אגיד לך ששני הרעיונות שלך מתקיימים. אנחנו פיצלנו את סוגי המאבטחים, יש מאבטח 07 לוחם ויש מאבטח בסיס מה שנקרא ועשינו דיפרנציאציה. לוחם כמובן יכול לבצע את כל הפעילות ושומר הבסיס פחות מהפעילות. דבר שני, מלגות פר"ח שאנחנו מחלקים, 10,000 שקל בשנה, יש עידוד ללכת לעולם האבטחה. עולם האבטחה בעיר מעלה אדומים נחשב לו כשעות קהילה ואנחנו גורמים בכך לגרום לסטודנטים לעשות את זה. אז שני הרעיונות שלך כבר מיושמים, אני רק אגיד לך, אני לא אומר את זה עכשיו סתם, כל רעיון שהוא יש, אני יכול להגיד שאני נותן לו עכשיו 200 שקל לשעה, אין לי את הכסף לזה, אבל כל רעיון יש, אם אנחנו בחודשיים-שלושה הקרובים לא פתרנו את הבעיה הזאת, ואני מקווה מאוד שנפתור את זה, כי רשף התחייבו שהם יעמידו לנו סדר גודל של בין 80% ל-85% מהסד"כ לאור העלאת השכר, אני מחכה לזה, נתנו להם כמה שבועות, זה יקרה ואני מקווה מאוד שאנחנו נוכל להעמיד את הסד"כ המתאים.

### רועי חוג'ה:

טיפ ברמה השיווקית. כשאתה מפרסם חמישה שקלים כפרסום אף אחד לא עושה את החשבון כפול כמה שעות, חוץ ממני, אני עשיתי את זה, בערך 200 שעות בחודש, זה 1,000 שקל. 1,000 שקל זה הרבה כסף, מה שעשיתי זה יפה מאוד, אבל ברמה השיווקית כשאתה רושם חמישה שקלים או 1,000 שקל אתה צד עיניים של פי כמה וכמה יותר מאלה שרשמת חמישה שקלים.

### גיא יפרח:

אבל אני לא אומר, לא חמישה שקלים ולא 1,000, אני אומר את השכר הגלובלי שהוא יכול לקבל.

### רועי חוג'ה:

אבל אתה תרשום שהעלינו בחמישה שקלים. אם היית רושם שהעלינו ב-1,000 שקל ולמטה בקטן ב-200 שעות, כמובן כדי לא לשקר, אם בן אדם יעשה 20 שעות הוא לא יקבל את זה, אבל אם הוא יעשה 200 שעות – צריך לצוד את האנשים האלה. זה ברמה השיווקית הקטנה הפשוטה שקפצה שלי לראש.

אני רוצה להיות קונקרטי, הכול בסדר, כל מה שאמרנו, היום בערב יהיה עוד פעם מאבטחת אחת או מאבטח אחד, כנראה גם מחר, כנראה גם עוד שבוע. הנה אני אומר לכם על הבמה הזאת, כולכם, שמעתם שזה מסובך, שמעתי שיש חוסר פה וחוסר שם, אני אומר בפני כולכם, אני מוכן לקחת את זה על עצמי כדי לדאוג למאבטחים. אני מוכן לעשות את הכול כדי שאני אשן טוב בלילה.

**גיא יפרח:**

קדימה, לך על זה.

**רועי חוג'ה:**

כדי שאני אדע, אני בפני עצמי, שעשיתי את הכול שלא יהיה מאבטחת או מאבטח אחד.

**גיא יפרח:**

רועי, לך על זה. א', אני שמח, לך על זה, תביא מאבטחים, תגייס, תעזור לנו, אני אשמח.

**רועי חוג'ה:**

אני צריך שתגיד לי קודם כל מה רשת מקבלים מהעירייה, אין לי נתונים.

**גיא יפרח:**

אין בעיה. חבר'ה, כל מי שיושב פה מסביב לשולחן ומוכן לסייע בהגדלת הסד"כ של המאבטחים, אהלן וסהלן, אני אומר את זה בשיא הרצינות, בואו נעבוד ביחד בכל הכוח כדי להגדיל את הסד"כ של המאבטחים. אגב אנחנו כבר בכיוון הזה כי רשת התחייבו - - -

**רועי חוג'ה:**

עוד שאלה חשובה. אני לא מכיר את העניין הזה מירושלים, כנראה פה אלוף הפיקוד המציא איזה משהו חדש. בירושלים אין דבר כזה שבן אדם חמוש עושה עבודת אבטחה עם נשק אישי. אין אירוע כזה, אין מצב כזה.

**שמוליק חנוך:**

יש פה החרגה של צו אלוף.

**רועי חוג'ה:**

אני שואל שאלה אמיתית, אנחנו יכולים להשתמש בהחרגה הזאת לשמירה?

**שמוליק חנוך:**

כמשלימים כן.

**גיא יפרח:**

לא, התשובה היא לא, אני אסביר מה כן. צו השמירה במעלה אדומים מאפשר להשתמש במתנדבים, מתנדבים עם הכשרה. שירן כבר אמרה שהיא תגייס אנשים שהיא חושבת שהיא יכולה לגייס.

**רועי חוג'ה:**

זה מחר בבוקר. מה זה מחר? עוד שעה. אם אתה נותן לה זה, בכסף, ישר היא מביאה אנשים.

**גיא יפרח:**

זה בהתנדבות. מותר לך לבסס את העובדים שלך על מתנדבים.

**רועי חוג'ה:**

למה לזה מותר?

**גיא יפרח:**

כי זו החלטה של אלוף הפיקוד. נבדוק את האפשרות של - - -

**רועי חוג'ה:**

אז לא הבנתי למה אי אפשר, בגלל תקנה עירונית?

**גיא יפרח:**

בגלל שצו האלוף והאבטחה בעיר מעלה אדומים - - -

**גילי רוגל:**

זה צו הסדרה של האלוף, זה לא מקומי.

**רועי חוג'ה:**

להיפך, אני רוכב על מה שהוא אמר. אני יודע שבירושלים לא ניתן לעשות את זה והוא פה נתן לנו אפשרות. אני היום חמוש, אני יכול לאבטח מפעל, לאבטח חמושים, כמו שאתם עושים. למה אני לא יכול לאבטח בשמירה? אם אתה שואל אותי מה אני מעדיף, בן אדם חמוש עם מאבטחת או מאבטחת לבד? חד משמעית חמוש עם מאבטחת.

**גיא יפרח:**

גם אני, אבל אני אסביר לך מה ההבדל. ההבדל הוא שהחמוש הוא על פלסטינאי, זו ההחרגה, הוא לא אבטחה שוטפת. אני מוכן גם לבדוק את זה, יכול להיות שבגלל שהוא החרג את הפלסטינאים הוא יסכים להחרג את זה, אני לא פוסל את זה.

**רועי חוג'ה:**

אז אני חושב שזה אחד הדברים הכי מהותיים לנו.

**גיא יפרח:**

מאחר שאנחנו מבינים אנחנו מורידים את זה.

**רועי חוג'ה:**

ההצעה לסדר היא לא חשובה אם היא תהיה בסדר או לא בסדר, מאוד חשוב לי שכולם פה חברי המועצה שיודעים שזה בנפשנו. אני אומר לכם את זה עם יד על הלב, זה בנפשנו.

**גיא יפרח:**

חבר'ה, אני מוריד את זה מסדר היום. מי בעד? מי נגד? עבר ברוב קולות.

**הצבעה:**

**בעד – 11** – גיא יפרח; רחל הר זהב; יחיאל וקנין; מוטי פרץ; ברנדה הורוביץ; דודו מתתיהו; נטלי וינר; יעקב אהרון; משה סלמי; אברהם נגר; שירן מירזאי.  
**נגד – 4** – שלומי ירוחם; יפעת נדב; רועי חוג'ה; דוד אבבה.

**החלטה:**

**אושר**

**גיא יפרח:**

סעיף 2. מי מציג?

**דוד אבבה:**

בחודשים האחרונים ישנה תופעה קצת מדאיגה בעיניי, יש את הכלבים המשוטטים שמסתובבים בכל רחבי העיר והכלבים האלה, מתברר שהם מגיעים מעזרייה ומהכפרים הסמוכים. זה מאוד קל לזהות את הכלבים האלה, בדרך כלל אלה כלבים מלוכלכים, סובלים מתת תזונה, ובחודש האחרון תופעה מאוד מדאיגה באזור שאני גר, באזור הישנה, ברחוב העשור, ברחוב הנחלים, באזורים האלה, בעיקר בישנה. אני הבנתי עכשיו שהתופעה הזאת קיימת ב-07 ו-06, בעצם בכל רחבי העיר. הכלבים האלה מסתובבים בלהקות, בדרך כלל שלושה-ארבעה כלבים שמסתובבים ומוצאים אותם בשעות המוקדמות של הבוקר. יש חשש מאוד גדול של הילדים ברגע שהם רואים כלב ללא השגחה, אלה כלבים שאין להם בעלים בעצם, כנראה מהכפרים הסמוכים, בעיקר של הבדואים. התופעה הזאת קצת מדאיגה וצריך להתחיל למגר אותה. אם הבת שלי אומרת שהיא לא יוצאת מהבית כי היא ראתה את שני הכלבים מסתובבים מתחת לבית – אשתי התקשרה מספר פעמים למוקד, התברר לה שאין מי שיעשה את העבודה הזאת. המוקדנית אמרה לאשתי שיש בחור אחד מהפיקוח שמוסמך ללכוד, שזו הסמכות שלו, ורוב הזמן הוא לא נמצא בעבודה. יכול להיות שלך יש נתונים יותר מדויקים.

**גיא יפרח:**

אני אענה לך, דוד. אני מסכים איתך בתופעה, אתה צודק, אנחנו קיבלנו החלטה. אם זה בסדר מבחינתך, כי אני חושב שיהיה לך עכשיו פתרון אופרטיבי.

**דוד אבבה:**

גיא, אני חושב שצריך למגר את התופעה הזאת ככל האפשר. אני בא מעיריית ירושלים, אתה יכול לקחת פקחים קיימים ולהכשיר אותם, שיעשו הכשרה מיוחדת ויהיו מוסמכים ללכוד את הכלבים האלה ופשוט למגר את התופעה המפחידה הזאת כי מדובר בביטחון והבריאות של התושבים. לכלבים האלה, בוא לא נשכח שיש כלבת ומחלות שהם מפיצים.

**גיא יפרח:**

אני מסכים איתך. הייתה תקופה מסוימת בתחילת המלחמה שהשיטור העירוני נשאב מאוד לבט"ש, אבל אתה צודק לגמרי שהייתה תופעה של כלבים משוטטים במעלה אדומים שלא היה להם טיפול מניח את הדעת בכלל, וזה נכון שמי שאחראי על לכידת הכלבים היה בסיקים, הייתה לו פגיעה רצינית.

**דוד אבבה:**

זה מה שנאמר.

**גיא יפרח:**

הוא לא היחיד שעושה את זה, אבל הוא המשמעותי.

**דוד אבבה:**

זה מה שאמרנו המוקדניות, שאין מענה כרגע.

**גיא יפרח:**

אתה צודק. הוא חזר לעבודה, רק בשבועיים האחרונים לכדו שמונה כלבים משוטטים, שבעה מהם כבר נמסרו לאימוץ. אנחנו בטיפול בתופעה הזאת והפיקוח העירוני יעבור הכשרה, שרוב הפקחים, כי יש כאלה שממש יש להם בעיה עם הנושא של לכידת הכלבים ולא בגלל זה הוא לא יהיה בעבודה, אבל רוב הפקחים יעברו הכשרה וזה כבר בוצע. אתה צודק וזה בוצע, יטופל. בוא נבדוק בעוד חודשיים אם זה לא השתנה.

**ברנדה הורוביץ:**

אני רוצה להוסיף משהו. גם הרבה תושבים התקשרו אליי ודיברתי עם האגף הזה והיא התקשרה אליי כל יום: ברנדה, תגידי לי איפה הם, אנחנו באים עכשיו.

**גיא יפרח:**

זה מבצע כבר כמה שבועות.

**ברנדה הורוביץ:**

הם יזמו את הטלפון, קיבלתי טלפונים ותמונות איפה כולם ובאמת היא אמרה איפה הם ויש כל מיני דברים על כלבים שלמדתי, שלא ידעתי, ובאמת הם ממש יזמו.

**גיא יפרח:**

אגב, שתדע שבשבועיים האחרונים כבר אין פניות למוקד בעניין, זה אומר שהמבצע שעשינו בשבועות האחרונים קצת שיפר את המצב, אבל אני עדיין לא חושב שהגענו למנוחה ולנחלה, צריך לבדוק בעוד חודש שהמצב שלנו מתייצב, כי הייתה פה תקופה לא טובה. אתה צודק.

**יפעת נדב:**

קראתי הבוקר את הפרוטוקול מה-19 ביוני, העניין הוא בשאלות, בקשה שלנו, של הסיעה, לתקצב מטעם המליאה קורס קיץ למסיימי י' בקיץ על מנת לעשות איזה שהוא סוג של צמצום פערים גם לימודי וגם חברתי. ממה שאני קוראת בפרוטוקול וממה שאני זוכרת שאמרת זה שיהיה קורס קיץ באנגלית, במתמטיקה, הנדסאים. היום ה-7 ביולי, בדקתי, שאלתי, עוד הפעם בדקתי, גם היום, הילדים לא קיבלו תגבורים.

**גיא יפרח:**

עם מי דיברת?

**יפעת נדב:**

אני דיברתי עם צוות בית הספר. הם אמרו שהם לא יודעים בכלל על מה מדובר.

**גיא יפרח:**

אז אני אומר לך שדיברתי אחרי הישיבה, הצוות ראה את הישיבה ואמר לי שזה לא הוגן - - -

**יפעת נדב:**

אבל עוד פעם, אתה הופך את זה למשהו אישי.

**גיא יפרח:**

אני אומר לך מה הם אמרו לי. זה לא אישי.

**יפעת נדב:**

למה לא הוגן? מה לא הוגן?

**גיא יפרח:**

כי שאלתי אותם כדי לוודא. הם פנו אליי, אמרו לי: גיא, יש גם יש. בואי נלך אני ואת לשירן כהן, סגנית המנהל שממונה על התחום הפדגוגי.

**יפעת נדב:**

אבל המחנכות אומרות לי שאין להן מושג על מה מדובר.



**גיא יפרח:**

בואי נבדוק, יכול להיות שאני טועה.

**דובר:**

אחרי הישיבה יפעת הלכה, עשתה עבודת שטח.

**גיא יפרח:**

אז אני אומר לכם שלי אמרו שיש, אני אבדוק את זה.

**דובר:**

לא רק, גם שאלנו את ההורים.

**יפעת נדב:**

אני רוצה להגיד שני דברים. אחת, אני רוצה שזה יירשם בפרוטוקול ובמצלמות. זה לא משהו אישי.

**גיא יפרח:**

לא חשבתי שזה משהו אישי.

(מדברים ביחד).

**גיא יפרח:**

מותר לבית ספר להיפגע, וזה מה שאמרתי לכם, הם נפגעו. מה אמרתי?

(מדברים ביחד).

**רועי חוג'ה:**

אתה הצגת את זה כאילו בית הספר לא עושה, היא בכלל רצתה שהעירייה תביא תקציבים לבית

הספר. אי אפשר לדבר בכלל עם המורים, עם המנהלים. הפכת את זה כאילו היא נגד המורים.

**יפעת נדב:**

ממש לא. אני רוצה להגיד שאני מאוד מעריכה את זה שעל אף הקורונה והמלחמה ושבית הספר

נשרף ומנסים למצוא פתרון, אבל זה לא קשור בכלל. זה קשור למציאות הזו שילדים עולים לכיתה

י"א וגם לייב עם פערים. בסך הכול לצמצם בקורס קיץ, זה לא כזה סיפור.

**גיא יפרח:**

יפעת, אני אומר לך שלפי מה שנאמר לי מבית הספר יש תגבורים, כמו שאמרתי. נבדוק את זה ביחד

אני ואת אחרי הישיבה.

**יפעת נדב:**

היום אנחנו ב-7 ביולי, נבדוק, כשהילדים יצאו לחופש, כולל בית ספר.

**גיא יפרח:**

אין בעיה.

סעיף 3, תיקון אגרת ביוב לחוק עזר למעלה אדומים. יש את דברי ההסבר. מה שקורה זה שאחת ל-X שנים, לדעתי שלוש שנים, אנחנו מחויבים בעדכון חוק העזר. חוק העזר מוקצב לפרק זמן של שלוש שנים כדי לחייב את הרשות המקומית לעשות עדכון של האגרה. עדכון האגרה לא נתון להחלטת הרשות המקומית, הוא נתון להחלטת רשות המים ולאישור של משרד הפנים. אנחנו לקחנו את היועץ שהכניס את הפרמטרים של מעלה אדומים לנוסחה וכדי שאנחנו נוכל להמשיך לגבות אגרת מים וביוב אנחנו מחויבים למה שיצא בנוסחה. הנוסחה יכולה להיות כזו שגם מורידה את העלות, בדרך כלל היא מעלה קצת את העלות, כי המדד הוא באופן טבעי עולה ושאר הפרמטרים ולכן אנחנו מביאים את זה למועצת העיר.

אני אגיד רגע מה זה אגרת הביוב כדי שיבינו כולם פה מה זה נותן. אגרת הביוב משולמת כנגזרת מתשלום המים והיא הולכת לקרן נפרדת שהיא קרן שמסייעת לנו בעירייה לתחזק את כל הצנרת של המים והביוב בשטחים הציבוריים של כל העיר, אם יש פיצוץ מים או יש בעיה של ביוב הדרך שלנו לפתור ולתקן אותה זה באמצעות הקרן הייעודית של מים וביוב. אם אנחנו לא מאשרים את אגרת המים והביוב אין יכולת של העירייה לגבות את האגרה ולכן אנחנו נרוקן את הקרן הזאת שלא תאפשר לעיריית מעלה אדומים להישאר עיר שמסוגלת לתחזק אירועים חריגים ותחזוקה שוטפת של מים וביוב, ולכן זה מאוד מאוד חשוב ואקוטי. יצא כך שהנוסחה היא מאוד מאוד דומה לאגרה ששולמה לפני העדכון של הנוסחה. אם אני זוכר נכון, סדר גודל, אם לוקחים משפחה ממוצעת שצורכת נגיד 50 קוב לנפש, נגיד ארבע, חמש, זה בערך 200 קוב לבית אב, זה סדר גודל של עוד 24 שקלים בשנה, שזה שני שקלים בערך בחודש. אבל זה ממוצע.

**שלומי ירוחם:**

בוא נדבר במספרים, זו עלייה של 18%.

**גיא יפרח:**

עזוב רגע אחוזים, אני אמרתי מה בפועל יוצא. אני רוצה להבהיר פה נקודה, שיהיה ברור לכולם, זה טייק איט או ליב איט, או שלקחת את הנוסחה הקיימת ואישרת אותה או שאין לך חוק עזר. לא יאשרו לך ברשות המים או במשרד הפנים איזה שהוא תעריף שהוא לא לפי הנוסחה. זו הסיבה שכל שלוש שנים כל רשות מקומית נדרשת לעדכון הזה. שאלות.

**רועי חוג'ה:**

כן. אני איתך. יש נוסחה, התחלתי לקרוא אותה, היא על הכיפק, אני טוען שגם לא היינו צריכים את החברה הזאת, אני מניח שגיאה גם יודע לעשות את הנוסחה.

**גילי רוגל:**

לא, משרד הפנים דורש - - -

**רועי חוג'ה:**

לא משנה, אני יודע שהוא דורש וזה חייב.

**גיא יפרח:**

אז אם לא משנה אז למה אתה אומר את זה? כי צריך, חייב.

**רועי חוג'ה:**

אני רוצה להחמיא לו, בדיוק ככה, אם אני יודע לעשות את הנוסחה הזאת אז גיאה בעצימת עיניים יודע לעשות אותה, זה סבבה, זה לא קשור, אבל יש בעיה, כי אתה אמרת שצריך להכניס את הנתונים. ואז כשאנחנו לוקחים את החברה הזאת, שחלילה אין לי שום דבר נגדה, אני לא מכיר אותה, לא יודע מיהי, אבל קראתי בתחילת דבריה שלצורך ניתוח הנתונים הנחנו כי המידע המפורט לעיל אינו שלם, מדויק ומעודכן. הנחנו, לא ביצענו בחינה עצמאית בלתי תלויה של המידע שהתקבל. כשאתה רוצה לעבוד לפי נוסחה ואתה רוצה להיות שקוף ואמיתי מול התושבים אז אני מצר על העניין הזה שהחברה היא בלתי תלויה, כי אם אנחנו מספקים לה את הנתונים, הייתי יכול לתת איזה מטפורה למה שקרה בבחירות האחרונות עם הליכוד, אם אנחנו נותנים את הנתונים רק כדי לאשר את הדברים אז אני לא אוהב את זה כי אני יודע שהנתונים האלה, אפשר לקבל אותם מהלמ"ס ואז אני רואה בהמשך שהבסיס לחישוב השינוי באוכלוסייה, זה מהדוח, מתבסס על נתונים שהתקבלו מהרשות. הסתכלתי על טבלת הגידול באוכלוסייה שהרשות נתנה את המספרים ומכיוון שקצת גירד לי הגוף או משהו כזה, הגשתי פנייה ללמ"ס וביקשתי את הנתונים של הלמ"ס. מי שלא יודע, הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה, היא זאת שנותנת את כל הנתונים שחתומים עליהם במדינת ישראל והנתונים שונים בכ-2,000 איש, לא בעשרה אנשים, אז יש פה שינויים מהותיים בנתונים שהכניסו לנוסחה. אם אנחנו רוצים ללכת לפי הנוסחה, ואני זורם, בוא נלך לפי הנוסחה, אבל בוא ניתן נתונים אמיתיים וניתן חברה בלתי תלויה. יוצא פה מצב, עזבו שאני אופוזיציה, אני מבין שצריך לשלם אגרה ואני לא רוצה שהעירייה תהיה במחסור, זה א' ב', אני לא בא לעשות פה דווקא, אבל אם אני מתחיל בזה שהחברה היא חברה שמקבלת מהעירייה את הנתונים ואז אני ממשיך ואני קורא ואני משווה, אני אראה לכם את המיילים מהלמ"ס שקיבלתי, הנתונים לא תואמים. זאת אומרת הכניסו לנוסחה נתונים לא תואמים. ואז אני ממשיך לקרוא ואני רואה שבהמשך בעמוד 20 של הדוח, צריכת המים שהתקבלה מהווה בסיס לצפי העתידי של צריכה לצורך בניית התחזית, על פי ההנחה צריכת המים משתנה עם השינוי באוכלוסיית הרשות, זאת אומרת זה הסעיף הכי מהותי לנתונים של הנוסחה. אם היום אנחנו נצביע בעד הדבר הזה זאת אומרת שאנחנו היום יודעים שהנתונים שאנחנו מצביעים עליהם, שכל התושבים הולכים לשלם כסף עליהם, אלה נתונים שהם לא לפי הלמ"ס. ואז גם כשאתה עכשיו אמרת שזה בסך הכול 24 שקלים, זה גם לא נכון כי אנחנו הולכים להצביע היום על הצבעה למדד. זאת אומרת עכשיו זה שני שקלים לחודש, אבל זה לא נכון, כי בשנה הבאה יעלה המדד ואז זה כבר לא יהיה אותו דבר.

**גיא יפרח:**

כל נוסחה מוצמדת למדד, רועי.

**רועי חוג'ה:**

עד היום לא היה את זה.

**גיא יפרח:**

מה אתה אומר?

**רועי חוג'ה:**

לא, עד היום לא היה לך את הדבר הזה.

**גיא יפרח:**

תמיד היה מוצמד למדד.

**גילי רוגל:**

אגרת ביוב תמיד הייתה במעלה אדומים.

**רועי חוג'ה:**

אתה מצפה ממני עכשיו לאשר תקנה חדשה, צמודת מדד.

**גילי רוגל:**

לא חדש.

**רועי חוג'ה:**

אין לי בעיה לאשר אותה, אני בסדר עם זה. אני לא נגד ההצמדה למדד, אני רק רוצה שכולם יבינו שמצביעים על הצמדה למדד.

**גיא יפרח:**

רועי, קודם כל התחלת בזה שאמרת שלא היה צריך לקחת חברה.

**רועי חוג'ה:**

לא, צריך, משרד הפנים מחייב אותך. אני יודע שמשרד הפנים מחייב אותך.

**גיא יפרח:**

רועי, אני מקשיב לך עד הסוף, תן לי להשלים את המשפט, כי אתה לא יכול רק להגיד מה שיש לך להגיד. אתה יודע כמה היה לי לקטוע אותך באמצע? שאמרת דברים שהם לא מדויקים לא בכוונה?

**רועי חוג'ה:**

אין בעיה, תקן אותי. אני לא במונולוג. אנחנו בסבבה.

**גיא יפרח:**

אני לא אמרתי שאתה במונולוג, אני נותן לך לסיים לדבר ואני עכשיו אענה לך. אחת, אתה בעצמך אמרת שהיה אפשר לקחת את הדברים ולעשות את זה בעצמנו, אבל מה לעשות, מחייבים אותנו במשרד הפנים. הבנת את זה לבד שמחייבים אותנו במשרד הפנים. זאת אומרת שאתה סומך על

נתוני הרשות המקומית ואני אומר לך שחזקה על גזבר העירייה ועל מנכ"ל העירייה ועל היועץ המשפטי שהנתונים שהם מעבירים הם נתוני אמת. שתבין, תמיד יש פער בין נתוני הלמ"ס לבין נתוני משרד הפנים, יש נתון אחד שהוא של משרד הפנים ויש נתון של הלמ"ס. מאחר שחובה לקחת חברה, הבנו, חזקה על העירייה שהיא נותנת דברי אמת, כי אין לנו עניין לשקר ואין לנו שום עניין לספר סיפורים - - -

**רועי חוג'ה:**

לא, חס וחלילה.

**גיא יפרח:**

רגע, לא אמרתי שאמרתם לשקר, חזקה על העירייה שהיא נותנת נתוני אמת, ותבינו שיש הבדל בין הנתון של הלמ"ס לבין הנתון של משרד הפנים, תמיד יש פער ביניהם ומה שקובע זה נתוני משרד הפנים במקרה הזה ולכן נתנו את נתוני משרד הפנים ותמיד אגרת הביוב מוצמדת למדד והיא אף פעם לא לא-הייתה מוצמדת למדד, היא לאורך כל השנים שלה מוצמדת למדד, כמו כל דבר אגב, מוצמד למדד. ולכן אם אתה לוקח בחשבון - - -

**רועי חוג'ה:**

אני רק רציתי שאנשים יבינו שזה לא שני שקלים, שזה עלול להיות אחרת.

**גיא יפרח:**

זה גם עלול להיות פחות.

**רועי חוג'ה:**

אין בעיה, אם היית אומר 24 שקלים צמוד מדד, זהו.

**גיא יפרח:**

א', אמרתי, לא הקשבת. אמרתי גם שזה צמוד מדד ואמרתי שזה יכול לעלות ויכול לרדת, אני רק אומר שבסוף אם אתם מבינים שזה משהו שאנחנו מחויבים אליו ואם אתם מבינים את ההסבר שנתתי לכם, שכל הכבוד שבדקתם בלמ"ס, אבל יש נתוני משרד הפנים, והם הנתונים הקובעים - - -

**רועי חוג'ה:**

לא רשום שזה נתוני משרד הפנים.

**גיא יפרח:**

אני אומר לך.

**רועי חוג'ה:**

אבל לא כתוב בדוח.

**גיא יפרח:**

מה זה לא כתוב? אומרים לך שהנתון שאנחנו מסרנו הם נתוני משרד הפנים שאלה הנתונים הקובעים.

**רועי חוג'ה:**

אחי, אני קראתי את הדוח, נתת לי דוח לקרוא, לא כתוב בשום מקום נתוני משרד הפנים. אם היה כתוב לא הייתי - - -

**גיא יפרח:**

אבל גם לא כתוב למ"ס. אני מסביר מאיפה נובע הנתון. לא באתי אליך בטענות.

**רועי חוג'ה:**

לא, אבל כתוב הנתונים שהגיעו מהרשות.

**גיא יפרח:**

אז אמרתי, הרשות המקומית - - -

**גילי רוגל:**

הרשות מקבלים ממשרד הפנים.

**רועי חוג'ה:**

זה אתה עכשיו אומר לי, כשקראתי את זה זה לא כתוב.

**גילי רוגל:**

זה החוק.

**רועי חוג'ה:**

אבל אני לא יודע את זה.

**גיא יפרח:**

עכשיו אני מספר לך, הכול טוב. לא באתי בטענה. שאלת, ענינו לך שהסיבה שעיריית מעלה אדומים העבירה את הנתונים האלה כי אלו נתוני משרד הפנים.

**רועי חוג'ה:**

זאת אומרת מחר בבוקר כשאני מבקש משמוליק את הנתונים של משרד הפנים הוא נותן לי אישור של משרד הפנים שאלה הנתונים?

**גיא יפרח:**

נכון.

**גילי רוגל:**

אני רוצה להשלים תשובה לחבר המועצה. אתן לך דוגמה שלפי החוק אצלנו הולכים לפי נתוני משרד הפנים. למשל בכללי המכרזים שלנו יש הבדל בין הרשויות לפי מספר תושבים איזה סכומים חייבים במכרז ואיזה סכומים לא חייבים במכרז, ואז כתוב בהגדרות, התוספת הרביעית לצו המועצות, מספר תושבים לפי הרשום במרשם האוכלוסין המתנהל לפי חוק מרשם האוכלוסין, זאת אומרת משרד הפנים, לא למ"ס.

**רועי חוג'ה:**

מעולה, אני איתך לא ב-100%, ב-3,000%. זה לא מה שאני אומר. הפואנטה של כל הסיפור, אנחנו באים לציבור עם העלאה כלשהי, בשנייה שיש פה נתונים שלא כתוב שהם ממשרד הפנים, שזה בעצם כאילו גורם חיצוני ממשלתי, אלא רשום פה שהעירייה מעבירה את הנתונים, זה נשמע רע. אני לא יודע איזה נתונים. בשנייה ששמוליק יביא לי מסמך מחר - - -

**גיא יפרח:**

עד עכשיו האמנתי לזה שאתה – אתה חושב שהוא משקר?

**רועי חוג'ה:**

לא אמרתי שהוא משקר, זה לא כתוב. אתה כל פעם הופך את זה לאישי, לא ראיתי דבר כזה.

**גיא יפרח:**

כי אם אתה לא מאמין לזה שהוא אומר לך שזה נתוני משרד הפנים - - -

**רועי חוג'ה:**

אבל זה לא כתוב בדוח.

**גיא יפרח:**

אז אני אומר לך, זה נתוני משרד הפנים.

**רועי חוג'ה:**

אתה נתת לי מילים של שמוליק? נתת לי דוח לקרוא, בדוח הזה כתוב הרשות העבירה את הנתונים.

**גיא יפרח:**

בסדר, תעשה מה שאתה רוצה, אין בעיה.

**שלומי ירוחם:**

אני רוצה להתייחס לטבלה מספר 3 בדף מספר 19, רשום 2022, 40,339,000 תושבים. בדוח הביקורת שהתעסקתי בו לפני כמה ימים משרד הפנים אומר שיש בשנת 2022 40,617,000 אז תחליטו איזה נתונים הם אמיתיים.

**רועי חוג'ה:**

אתה רואה? זה בלי שאני יודע.

**שלומי ירוחם:**

אז תחליטו איזה נתונים אמיתיים ואז תביאו לנו את הנתונים האמיתיים ואז אנחנו נצביע.

**רועי חוג'ה:**

איפה מבקר העירייה?

**גיא יפרח:**

אין בעיה, שלומי, נבדוק את הנתונים שאתה אומר.

**שלומי ירוחם:**

רגע, עוד דבר. לפי התחשיב של האגרה צריך גם צפי אכלוס עתידי, זה מתבסס על צפי אכלוס עתידי, אז אם ב-2024 אנחנו משכנים 38 יחידות דור, בואו נמתין עם זה, בואו נחכה לשנה הבאה כי בשנה הבאה - - -

**גיא יפרח:**

אי אפשר להמתין, אתה לא תוכל לגבות אגרה.

**גילי רוגל:**

משרד הפנים לא מאשר את זה.

**גיא יפרח:**

אתה צריך להבין, אם אתה לא מאשר אתה לא יכול לגבות אגרה. אתה חייב לגבות אגרה.

**שלומי ירוחם:**

אז אני אומר, תביא נתונים אמיתיים.

**גיא יפרח:**

שלומי, בסוף קח בחשבון - - -

**גילי רוגל:**

מה זאת אומרת אמיתיים?



**שלומי ירוחם:**

מה, גילי? אל תמלמל.

**גילי רוגל:**

כשאומרים נתונים לא אמיתיים, זה אומר – אתה אומר נתונים שקריים - - -

**שלומי ירוחם:**

אני אסביר לך למה לא אמיתיים, כי רשום 40,339. ותקשיב טוב, אדון גילי רוגל, אתה צריך לתת מענה לכל 15 חברי הוועדה, לא לאחד.

**גיא יפרח:**

אני מעלה את זה להצבעה.

**שלומי ירוחם:**

לא, תמתין. פה בדוח המבקר רשום 40,617, אז תגייד לי מי משקר.

**גיא יפרח:**

שלומי, תודה.

**רועי חוג'ה:**

אבל רגע, אם הוא אומר שמבקר העירייה – יש דוח של משרד הפנים, אתה עכשיו - - -

**שלומי ירוחם:**

אתה צריך לתת מענה לכל 15 חברי המועצה, לא ל - - -

**רועי חוג'ה:**

זה מה שהוא טוען.

**גיא יפרח:**

אז נתקן.

**רועי חוג'ה:**

מה נתקן? אז תחכה עם זה.

**גיא יפרח:**

אני לא מחכה, כי אתה לא יכול לגבות אגרה ותפסיקו, תהיו קצת אחראים. אני מעלה את זה להצבעה ואם צריך לתקן אז נתקן.

**גילי רוגל:**

אגרת ביוב היא של כל התושבים.

**רועי חוג'ה:**

אני לא יודע, אני אומר לך ש - - -  
(מדברים ביחד).

**גיא יפרח:**

מי בעד? מי נגד? מי נמנע?

**הצבעה:**

**בעד – 11** – גיא יפרח; רחל הר זהב; יחיאל וקנין; מוטי פרץ; ברנדה הורוביץ; דודו מתתיהו;  
נטלי וינר; יעקב אהרון; משה סלמי; אברהם נגר; שירן מירזאי.  
**נגד – 4** – שלומי ירוחם; יפעת נדב; רועי חוג'ה; דוד אבבה.

**החלטה:**

אושר

**גיא יפרח:**

סעיף 4, אישור העסקת מנהלות לשכה - - -

**שלומי ירוחם:**

מוטי, זה לא נכון מה שאתה אומר, 18% - - -  
(מדברים ביחד).

**רועי חוג'ה:**

אחי, אין לי בעיה שיעלו, אין לי בעיה עם הכסף, אני על הליך, אני מדבר איתכם על הליך.

**שלומי ירוחם:**

יש משפחות שגם את זה אין להם.

**דובר:**

גיא, אפשר לתקן את הנתונים?

**גיא יפרח:**

חבר'ה, אם יהיה צורך לתקן נתקן.

**שלומי ירוחם:**

נעשה באמצע, למה אנחנו - - -

**ברנדה הורוביץ:**

הוא היה יכול לבדוק - - -

**רועי חוג'ה:**

אין, זה נוסחה. אתה חייב להבין שזה נוסחה, לקחת את החברה הזאת מחדש.

**גיא יפרח:**

אם צריך לתקן נתקן.

**שלומי ירוחם:**

אם תתקן נצביע.

**גיא יפרח:**

אין בעיה, נתקן, תצביע בעד. אתה לא רוצה עכשיו להצביע בעד, אז נתקן, תצביע אז בעד. הכול טוב. מה הפכתם את זה לאיזה אירוע משוגע?

**שלומי ירוחם:**

ברור, אנחנו הופכים את זה לאירוע, זה הכול עלינו.

**גיא יפרח:**

הלאה. סעיף 4. אישור העסקת מנהלות לשכה לנבחרי ציבור. לפי תקנות העיריות (מכרזי כוח אדם) רשאים ראש העיר וסגניו בשכר להעסיק מנהל לשכה בלא צורך בהליך מכרזי, על פי שיקול דעתם. אני מעלה שלוש, את ספיר, את לי ואת פלורנסיה, בהתאמה מנהלת לשכת ראש העיר, מנהלת לשכת סגנית וממלאת מקום ראש העיר, ומנהלת לשכת סגן ראש העיר להצבעה. מי בעד?

**רועי חוג'ה:**

רגע, אני רוצה לשאול שאלות, זה סעיף.

**גיא יפרח:**

בבקשה.

**רועי חוג'ה:**

הייתה עוד עובדת בלשכה, קראו לה ענת רחמים, לאן היא נעלמה?

**גיא יפרח:**

היא יצאה לצינון.

**דובר:**

היא יצאה לפנסיה.

**רועי חוג'ה:**

מה, צינון או פנסיה?

**גיא יפרח:**

לא יודע, היא בפנסיה כרגע.

**שלומי ירוחם:**

כמה זמן צינון?

**גיא יפרח:**

כמה שצריך להיות, אני לא יודע. היא בפנסיה כרגע.

**גילי רוגל:**

היא בפנסיה, אין צינון.

**שלומי ירוחם:**

הוא אומר צינון, אתה אומר פנסיה. אתה אומר צינון, היא אומרת פנסיה, מי אומר את האמת? עוד הפעם, תסנכרנו ביניכם לפני הישיבה.

**גיא יפרח:**

מה קרה לכם? שלומי, תירגע, אתה מנסה כבר חמישה חודשים למצוא כל מיני דברים ואתה לא מוצא.

**שלומי ירוחם:**

אל תדאג, אנחנו נמצא הכול.

**רועי חוג'ה:**

מה זה? - - -

**גיא יפרח:**

לא דיברתי אליך, דיברתי לשלומי, תן לי לסיים. שלומי, לשאלתכם, ענת רחמים סיימה את תפקידה, היא הייתה במשרת אמון, היא יצאה והיא מקבלת פנסיה ובכל מקרה היא לא יכולה להיות משהו בעירייה כי היא בתקופת צינון ולכן היא לא עושה שום דבר, היא בפנסיה. זה הכול. מה הבעיה?

**רועי חוג'ה:**

זאת אומרת היא תחזור מתי שהוא?

**גיא יפרח:**

אני לא יודע אם היא תחזור, היא כרגע בפנסיה.

**רועי חוג'ה:**

בבית בפנסיה?

**גיא יפרח:**

אם היא תרצה ללכת להיות אצלך בחברה או תרצה להיות אצל מוטי בחברה או תרצה במקום אחר, כל מקום שירצו לקחת את ענת רחמים יהיה להם טוב.

**רועי חוג'ה:**

יש לי עוד שאלה לגזבר העירייה שהתפקשש לנו פעם שעברה, אבל זה ממשיך, הגירעון. בכמה אחוז גירעון העירייה נמצאת? כי אני יודע להגיד לך ש - - -

**גיאה ננדזה:**

מי שקובע את סדר היום זה ראש העיר.

**רועי חוג'ה:**

זה עכשיו בדיוק על אותו נושא. כשממנים סגנים בשכר, ואלה עכשיו מנהלות לשכה, המזכירות, אתה היית צריך לחתום שאין גירעון מעל 2%, שאתה מאשר - - -

**גילי רוגל:**

לא נכון.

**רועי חוג'ה:**

אז אני אגיד מה שאני רוצה אחרי זה תתקן אותי. אתה היית צריך להגיד לנו שאם יש גירעון מעל 2% זה צריך להגיע למשרד הפנים, לחתימה של מנכ"ל משרד הפנים שמאשר את הגירעון. א', אני לא יודע כמה גירעון יש, העברתם את ההצעה הזאת מבלי שאני יודע מה הגירעון. עכשיו אני שואל אותך מה הגירעון, האם הוא מעל 2%. אני אגיד לך יותר מזה, אני לא רוצה להתנגד לסעיף הזה, אבל אם הגירעון הוא מעל 2%, משמע שאת הסגנים אסור היה למנות, בטח ובטח המזכירות שלהם. כדי לא להתנגד, אם אתה תגיד לי שאנחנו מתחת ל-2% אני אהיה בעד הזה. סגנים, ככל שאני – עזוב, אני חושב שהם - - -

**מוטי פרץ:**

אבל הצבענו על התקציב של הסגנים.

**רועי חוג'ה:**

ולא נתנו לנו את המידע מה מצב הגירעון. אני אשמח לדעת אם אנחנו מעל 2% או מתחת. בגס. שאלה לגזבר.

**גיא יפרח:**

הגזבר נתן חוות דעת למינוי הסגנים שניתן למנות את הסגנים. אתה רוצה להסביר אותה בשתי מילים?

**רועי חוג'ה:**

אני רק שואל אם זה מעל 2%, זו השאלה שלי, כן או לא.

**גיאה ננדזה:**

קודם כל הנתונים של הגירעון וכל זה משתנים, ברגע שנתתי את ההצהרה הגירעון היה פחות מ-2%.

**רועי חוג'ה:**

פחות מ-2% לשנה הקרובה?

**גיאה ננדזה:**

זה לא לשנה הקרובה, מסתכלים שנה אחורה.

**דובר:**

מה הגירעון המצטבר שלנו? יותר מ-2%?

**גיאה ננדזה:**

הגירעון המצטבר שלנו, של העירייה, הוא כ-23 מיליון שקל, נכון לדוח אחרון.

**דובר:**

של 2022.

**גיאה ננדזה:**

בדיוק.

**רועי חוג'ה:**

מתוך תקציב של כמה?

**דובר:**

347, 13%-14%.

**רועי חוג'ה:**

אז תסביר לי רגע.

**גיאה ננדזה:**

איך הגעת ל-14%? שוב, בואו נשתמש במושגים ש - - -

**רועי חוג'ה:**

תסביר לנו, אין לנו ניסיון.

**גיאה ננדזה:**

המושג הוא גירעון בתקציב השוטף, לא בגירעון המצטבר. בתקציב השוטף בשנת 2022 העירייה הייתה מאוזנת. גם בשנת 2021.

**רועי חוג'ה:**

מה זה גירעון מצטבר?

**גיאה ננדזה:**

גירעון מצטבר זה גירעון שהצטבר מאז קום העירייה.

**רועי חוג'ה:**

אז לפי מה שאתה אומר אני תמיד יכול להגדיל את הגירעון המצטבר ולהיות מאוזן כל שנה. אני מבין נכון מה שאתה אומר?

**גיאה ננדזה:**

אתה לא יכול להגדיל את הגירעון המצטבר אם אתה נמצא כל הזמן מאוזן.

**רועי חוג'ה:**

סליחה, להשאיר אותו על פניו, אתה צודק, נכון. זאת אומרת אני יכול להשאיר את הגירעון לכל החיים על 23 ולהיות מאוזן?

**גיא יפרח:**

כן, ברור.

**רועי חוג'ה:**

ומבחינת משרד הפנים זה דבר מקובל? מבחינת 2%?

**גיאה ננדזה:**

זה לא מקובל, זה הנחיות של משרד הפנים.

**רועי חוג'ה:**

לא, ה-2%? אני באמת שואל, אני לא יודע.

**גיאה ננדזה:**

ה-2% מתייחסים רק לגירעון השוטף.

**רועי חוג'ה:**

אוקיי, סבבה.

**גיא יפרח:**

אני מעלה את סעיף 5 להצבעה. מי בעד? מי נגד? עבר ברוב קולות.

**הצבעה:**

**בעד – 11 – גיא יפרח; רחל הר זהב; יחיאל וקנין; מוטי פרץ; ברנדה הורוביץ; דודו מתתיהו;**

**נטלי וינר; יעקב אהרון; משה סלמי; אברהם נגר; שירן מירזאי.**

**נגד – 4 – שלומי ירוחם; יפעת נדב; רועי חוג'ה; דוד אבבה.**

**החלטה:**

**אושר**

**גיא יפרח:**

אישור תב"רים.

**רועי חוג'ה:**

אתם צריכים להבין משהו, אנחנו נכנסים לישיבת מועצה בידיעה שאנחנו מפסידים בהצבעות. לא

יקרה פה משהו שאנחנו חושבים שאולי. אנחנו מראש יודעים שאנחנו מפסידים.

**גיא יפרח:**

סבבה. תב"ר א', 2628, פסטיבל סוכות, 53,000 שקלים. מי בעד? מי נגד? עבר פה אחד.

**א. תב"ר מס' 2628 – פסטיבל סוכות 2024 (חדש)**

תקבולים - 53,000 ₪ - מפעל הפיס

תשלומים - 53,000 ₪ - ע. קבלניות

**הצבעה:**

**בעד – 15**

**החלטה:**

**אושר פה אחד**

**שלומי ירוחם:**

תב"רים תמיד פה אחד.

**רועי חוג'ה:**

אם אתה תמצא אותי פעם אחת מתנגד למשהו בלי שאני אנמק - - -

**גיא יפרח:**

סעיף ב', אירועים לילדים ונוער 2024, קייטנות קיץ, תב"ר ד', סיוע לאוכלוסייה במצוקה. אני מעלה

את זה להצבעה, מי בעד? מי נגד? פה אחד.

**ב. תב"ר מס' 2629 – אירועים לילדים ונוער 2024 (מותנה) (חדש)**

תקבולים - 500,000 ₪ - מפעל הפיס

תשלומים - 500,000 ₪ - ע. קבלניות



**הצבעה:**

**בעד – 15**

**החלטה:**

**אושר פה אחד**

**ג. תב"ר מס' 2630 – קייטנות קיץ 2024 (מותנה) (חדש)**

תקבולים - 550,000 ₪ - מפעל הפיס

תשלומים - 550,000 ₪ - ע. קבלניות

**הצבעה:**

**בעד – 15**

**החלטה:**

**אושר פה אחד**

**ד. תב"ר מס' 2631 – סיוע לאוכלוסיות במצוקה – חרבות ברזל (חדש)**

תקבולים - 22,300 ₪ - מפעל הפיס

תשלומים - 22,300 ₪ - ע. קבלניות

**הצבעה:**

**בעד – 15**

**החלטה:**

**אושר פה אחד**

**גיא יפרח:**

סעיף אחד נוסף לסדר היום. תב"ר 2456. אני מסביר את התב"ר, זה תב"ר לתכנון והקמת גני ילדים בדרך קדם במגרש 202. התב"ר הזה נועד לתת סוג של מימון ביניים, זה כסף שאנחנו אמורים לקבל ממשד החינוך. קיבלנו את האוקיי הראשוני אבל אין לנו עדיין את ההרשאה הסופית ואנחנו לא רוצים להתעכב כי אנחנו רוצים לפתוח אותו ב-1 בספטמבר ולכן הקצינו את זה מקרן מוסדות ציבור כדי שנוכל לבנות את הגנים האלה ושהם יהיו מוכנים ל-1 בספטמבר. אחר כך אנחנו נחליף מקורות, ברגע שנקבל את ההרשאה הסופית ממשד החינוך כי קיבלנו את ההגדלה.

אני אגיד יותר מזה, אפרופו הדיון שהיה לנו בישיבת המועצה הקודמת על החינוך המיוחד, אתם זוכרים שדיברנו על 109? אז אנחנו הגענו למצב שיש לנו את הכמות הנדרשת לשמונה ילדים עם עיכוב התפתחותי ועוד שמונה ילדים עם סיבה אחרת שהם בחינוך מיוחד, ברגע שהגענו לשמונה, לכמות שאפשר בשבילה לפתוח גן אנחנו פותחים ולכן יש לנו פה שתי כיתות גן שייפתחו לחינוך מיוחד בכיכר קדם. אני חושב שזה חשוב מאוד שניתן את מימון הביניים הזה. אני אומר לכם, אני כבר סיכמתי עם משרד החינוך שהם יביאו לנו את הכסף ואם בסוף לא, אז אשרינו שמימנו גם מתקציב העירייה עבור הגנים האלה.

אני מעלה את הסעיף הזה להצבעה. מי בעד? מי נגד? עבר פה אחד.

**א. תב"ר מס' 2456 - תכנון והקמת גני ילדים דרך קדם מגרש 202 (הגדלה)**

תקבולים - 880,000 ₪ - קרן אגרות מבני ציבור

תשלומים - 880,000 ₪ - ע. קבלניות  
לאחר ההגדלה התב"ר יגיע לסך 6,477,632 ₪

הצבעה:

בעד – 15

החלטה:

אושר פה אחד

גיא יפרח:

תודה רבה, אני נועל את הישיבה, יישר כוח לכולם. תודה רבה לבית ספר אמ"ת על האירוע.

---

מר גיא יפרח  
ראש העיר

---

מר שמוליק חנוך  
מנכ"ל ומזכיר העירייה